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Muhtaram vatandoshlar!
Siz, azizlarni, barcha moʻmin-musulmon yurtdoshlarimizni, 

butun xalqimizni ulugʻ va moʻtabar ayyom — Qurbon hayiti 
bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod etib, oʻzimning 
yuksak hurmatim va  ezgu tilaklarimni bildirishdan gʻoyat 
mamnunman.

Jamiki islom ummati uchun qadrli boʻlgan ushbu shukuhli 
bayram — Iyd al-Adhoni el-yurtimiz bilan birgalikda tinch va 
osoyishta muhitda kutib olayotganimiz uchun, avvalo, mehribon 
va qudratli Alloh taologa behisob shukronalar aytamiz.

Hech shubhasiz, keyingi yillarda Yangi Oʻzbekistonda 
ijtimoiy, xalqchil davlat barpo etish, uning maʼnaviy asoslarini 
mustahkamlash va taʼsirchanligini oshirishda muqaddas islom 
dini, uning asosiy bayramlaridan biri boʻlgan Qurbon hayiti ham 
muhim rol oʻynamoqda.

Ayniqsa, bu bayramning insonparvarlik, ahillik, saxovat va 
olijanoblik kabi fazilatlari yurtimizda “Inson qadri uchun, inson 
baxti uchun” degan ezgu gʻoya asosida amalga oshirilayotgan 
keng koʻlamli islohotlarga uygʻun va hamohang boʻlib, 
aholining ehtiyojmand qatlamlarini qoʻllab-quvvatlash, keksalar, 
yoshlar va xotin-qizlar haqida alohida gʻamxoʻrlik koʻrsatish, 
kambagʻallikni qisqartirishga qaratilgan dasturlarimiz 
samarasini oshirishga xizmat qilayotganini alohida taʼkidlash 
oʻrinlidir.

Aziz doʻstlar! Bugungi kunda mamlakatimizda turli millatlar 
va diniy konfessiyalar oʻrtasidagi hamjihatlikni mustahkamlash, 
vijdon erkinligini taʼminlash, diniy-maʼrifiy merosimizni asrab-
avaylash, yosh avlodni milliy va umumbashariy qadriyatlar 
ruhida tarbiyalash boʻyicha ulkan ishlar amalga oshirilmoqda. 

Bu haqda soʻz yuritganda, islom dinining ezgu tamoyillarini 
chuqur oʻrganish, buyuk tariximiz va madaniyatimiz 
durdonalarini, mashhur allomalarimizning boy merosini 
toʻplash va keng targʻib etishga alohida eʼtibor qaratilayotganini 
taʼkidlash lozim. Jumladan, koʻhna Sharq moʻjizasi — 
Samarqand shahri 2025-yilda islom madaniyati poytaxti, deb 
eʼlon qilindi, ulugʻ vatandoshimiz Imom Moturidiyning 1155 
yillik tavallud sanasi yurtimiz boʻylab keng nishonlanmoqda, 
Imom Buxoriy, Imom Moturidiy va Imom Termiziy xalqaro 
ilmiy-tadqiqot markazlari qatoriga shu yil Buxoro shahrida oʻz 
faoliyatini boshlaydigan Bahouddin Naqshband ilmiy-tadqiqot 
markazi ham qoʻshildi.

Poytaxtimiz Toshkent shahrida bunyod etilayotgan Islom 
sivilizatsiyasi markazi ilmiy-maʼnaviy yoʻnalishdagi ulkan va 

noyob loyiha sifatida el-yurtimiz va xalqaro jamoatchilikda katta 
qiziqish uygʻotmoqda. Bu muazzam maskan koʻp ming yillik 
qadimiy tariximiz, boy va betakror milliy madaniyatimizning 
yorqin  timsoli sifatida Yangi Oʻzbekiston hayotidagi gʻoyat 
muhim voqeaga aylanadi, deb ishonaman.

Hurmatli yurtdoshlar!
Shu saodatli kunlarda 15 ming nafar vatandoshimiz 

muqaddas haj ziyoratini ado etmoqda. Ezgu duo va niyatlar 
ijobat boʻladigan mana shunday munavvar lahzalarda ularni ham 
Qurbon hayiti bilan samimiy qutlab, Yaratgandan yurtimizga 
sogʻ-omon qaytib kelishlarini soʻraymiz.

Umid qilamizki, muhtaram hojilarimiz jamiyatimizda 
birdamlik, oila va mahallalarimizda mehr-oqibat 
muhitini yanada mustahkamlash, yoshlarimiz tarbiyasini 
kuchaytirish, ularni ilm-maʼrifatga, zamonaviy kasb-
hunarlarni egallashga, Vatan himoyachisi boʻlishga targʻib 
etish, muhtoj insonlarga koʻmak berishda alohida ibrat va 
namuna koʻrsatadilar. 

Qalblarimiz quvonchga toʻlgan ushbu fayzli kunlarda xorijiy 
davlatlarda boʻlib turgan vatandoshlarimizni ham bugungi ulugʻ 
ayyom bilan chin dildan qutlab, ularga sogʻlik-omonlik, baxt va 
omad tilaymiz.

Jahonning uzoq-yaqin oʻlkalaridagi musulmon ummatini 
ham qizgʻin tabriklab, ularning xalqlari va mamlakatlariga 
tinchlik, ravnaq va farovonlik tilab qolamiz.

Aziz va muhtaram vatandoshlar!
Hozirgi kunda dunyo naqadar murakkab va tahlikali boʻlib 

borayotganini barchamiz koʻrib turibmiz. Bunday keskin 
sharoitda yurtimizda tinchlik, oʻzaro hurmat va totuvlik muhitini 
saqlab, barcha soha va tarmoqlarda fidokorona mehnat qilib 
koʻzlagan yuksak maqsadlarimizga yeta olamiz.

Albatta, oʻz tarixida ne-ne sinov va mashaqqatlardan munosib 
oʻtgan mard va olijanob xalqimiz bunga har tomonlama qodir.

Bu yoʻlda el-yurtimizga mansub mehr-oqibat, oʻzaro birlik 
va jipslik biz uchun beqiyos kuch-qudrat manbai boʻlib xizmat 
qiladi, deb ishonaman.

Siz, azizlarni muqaddas Qurbon hayiti bilan yana bir bor 
chin dildan tabriklab, barchangizga tinchlik-xotirjamlik, sihat-
salomatlik, xonadonlaringizga fayzu baraka tilayman.

Qutlugʻ ayyom barchamizga muborak boʻlsin!

Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti

EZGULIK, BAG‘RIKENGLIK 
VA MEHR-OQIBAT BAYRAMI

Avvalo, barcha yurtdoshlarimizni 
xursandchilik ayyomi – 

Qurbon hayiti bayrami bilan samimiy 
muborakbod etaman!

Mamlakatimizda Qurbon hayiti nafaqat diniy, 
balki umummilliy bayram sifatida ham keng 
nishonlanadi. Zero, ushbu kunda yurtdoshlarimiz 
bir-birini hayit bilan samimiy tabriklab, oʻzaro 
sovgʻalar ulashadi, millati, tili va dinidan qatʼi 
nazar, yolgʻiz keksalar, kam taʼminlangan oilalar 
holidan xabar olinib, xayriya ishlari amalga 
oshiriladi.

Shu maʼnoda, ushbu qutlugʻ bayram 
insonparvarlik va bagʻrikenglik ramzi boʻlish bilan 
birga insonlar oʻrtasida oʻzaro mehr-muhabbat va 
hamjihatlik kabi fazilatlarni ham oʻzida mujassam 
etadi.

Oʻzbekiston bilan Eron oʻrtasidagi koʻp qirrali munosabatlarni 
yanada rivojlantirishning dolzarb masalalari koʻrib chiqildi.

Hukumatlar, vazirlik va idoralar darajasidagi faol muloqot 
va almashinuvlar mamnuniyat bilan qayd etildi. Oʻzaro savdo 
va yuk tashish koʻrsatkichlari, qoʻshma korxonalar soni ortib 
bormoqda.

Joriy yil may oyida Tehron shahrida Hukumatlararo 
komissiyaning navbatdagi yigʻilishi, biznes forumi va sanoat 

koʻrgazmasi oʻtkazildi. Hamkorlik boʻyicha 2025-2027-yillarga 
moʻljallangan “yoʻl xarita”si qabul qilindi.

Savdo, investitsiya, transport va logistika, sanoat va qishloq 
xoʻjaligi sohalarida kooperatsiya loyihalarini ilgari surish 
muhimligi taʼkidlandi.

Shuningdek, Oʻzbekiston va Eron yetakchilari mintaqaviy 
kun tartibi hamda boʻlajak tadbirlar rejasi yuzasidan fikr 
almashdilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va Eron Islom Respublikasi 
Prezidenti Masʼud Pezeshkiyon 5-iyun kuni boʻlib oʻtgan telefon orqali muloqotda 

bir-birini va doʻst xalqlarimizni muqaddas Qurbon hayiti – Iyd al-Adho bilan samimiy qutlab, tinchlik-
osoyishtalik, farovonlik va ravnaq tiladilar.

Ishonch — yangi davlat va jamiyat 
munosabatining asosi

Ishonch inson qalbida, avvalo, yurak va tafakkur uygʻonishi 
orqali shakllanadigan muqaddas tuygʻudir. Bu tuygʻu his-
hayajonlar bilan emas, ijtimoiy adolat bilan toʻldiriladi. U dun
yoqarashning eng oliy koʻrinishi, xalq va davlat oʻrtasida qadr, 
ixlos, vojib deb bilgan yukni yelkada birga koʻtarish ruhida 
barpo etiladigan yurak koʻprigidir. Ushbu koʻprik qachonki 
xolis niyat, sidqidildan xizmat va el bilan bagʻrikenglik asosida 

qurilsa, shundagina u millatni elga aylantiradigan bunyodkor 
ruhning timsoliga aylanadi.

Qaysi jamiyatda ishonch mezoni yuksak boʻlsa, oʻsha 
jamiyatda taraqqiyotning nafasi ham tiniq, xalqqa yetib borgan 
har bir islohotning shukuhi ham bardavom, el yuragidagi duo 
butun bir yurtni nurga choʻmdiradi. Shu bois, har qanday ulkan 
oʻzgarish va islohotlarga qadam tashlashda ishonch mezoni 
birinchi oʻringa qoʻyiladi. Chunki ishonch boʻlgan yurtda 
yuzlarda shodlik, koʻzlarda porloqlik, soʻzlarda duo, qalblarda 
esa buyuk maqsadlar yashaydi.

Qadrli farzandlarim!
Avvalo, siz, azizlarni Osiyoning eng kuchli 

jamoalari ishtirok etgan saralash oʻyinlarida 
chinakam jasorat va matonat namunasini koʻrsatib, 
tom maʼnoda ulkan gʻalabaga erishganingiz 
— Vatanimiz tarixida birinchi marta jahon 
chempionati yoʻllanmasini qoʻlga kiritganingiz 
bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Hech shubhasiz, milliy sportimiz solnomasiga 
oltin harflar bilan bitiladigan bunday yorqin 
natija yurtimizdagi millionlab futbol muxlislari, 
butun xalqimizning necha yillik orzusi edi, 
desak, toʻgʻri boʻladi. Sizlar professional bilim 
va malakangiz, tajriba va mahoratingiz, eng 
muhimi, yuksak irodangiz va gʻalabaga boʻlgan 
ishonchingiz bilan ana shunday orzuni real 
haqiqatga aylantirganingiz har qanday tahsin va 
tasannoga munosibdir.

Mana shu munavvar oqshomda — qutlugʻ 
zafar ayyomida koʻpmillatli butun Oʻzbekiston 
xalqi sizlar bilan haqli ravishda faxrlanmoqda, 
desak, ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz.

Saralash oʻyinlari naqadar kuchli raqobat 
ostida, keskin va shiddatli kurashlarda oʻtgani, 
terma jamoamizga nisbatan turli bosimlar 
boʻlganiga qaramasdan, sizlar zarur ochkolarni 
jamgʻarib, azmu shijoatli Yangi Oʻzbekiston 
yoshlari qanday yuksak marralarni egallashga 
qodir ekanini yana bir bor amalda isbotladingiz.

Sizlarning ana shunday gʻoyat masʼuliyatli 
turnirdagi munosib ishtirokingiz keyingi yillarda 
mamlakatimizda sportga, jumladan, uning eng 
ommaviy turi boʻlgan futbolga berilayotgan ulkan 
eʼtiborning yana bir buyuk amaliy natijasi sifatida 
ham biz uchun gʻoyat qadrlidir.

Aminman, bu tarixiy yutuq xalqimizni ezgu 
maqsadlar yoʻlida yanada birlashtiradi, ming-
minglab yoshlarimiz uchun ilhom manbaiga, 
ibrat timsoliga aylanadi, Yangi Oʻzbekistonning 
xalqaro obroʻ-eʼtiborini yanada oshirishga xizmat 
qiladi.

Sizlar futbol maydonlaridagi mana shunday 
shonli yutuqdan yangi kuch va ruh olib, kelgusi 
yili AQSH, Meksika va Kanada davlatlarida 
boʻlib oʻtadigan jahon chempionatida nafaqat 

Oʻzbekiston, balki butun Markaziy Osiyo 
mintaqasining birinchi va yagona vakili boʻlishdek 
yuksak sharafni chuqur his etgan holda, yanada 
katta jonbozlik koʻrsatasizlar, deb ishonaman.

Mana shu shukuhli ayyomda sizlarni doimo 
qoʻllab-quvvatlab kelayotgan mehribon va 
talabchan ustoz-murabbiylaringiz, milliy terma 
jamoamizning barcha aʼzolarini, sizlarga baxt 
va omad tilab, kechayu kunduz duoda boʻlib 
kelgan ota-onalaringiz, aka-uka, opa-singil va  
yaqinlaringizni oʻz nomimdan, butun xalqimiz 
nomidan qizgʻin tabriklab, ularga samimiy 
minnatdorligimni bildiraman.

Sizlar muqaddas Qurbon hayiti kunlarida 
xalqimizga bayram sovgʻasi sifatida olib 
kelayotgan ushbu unutilmas tarixiy gʻalaba 
barchamizga muborak boʻlsin!

Zafarli odimlaringiz bardavom boʻlsin, aziz 
farzandlarim!

 Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidenti

FUTBOL BO‘YICHA O‘ZBEKISTON MILLIY 
TERMA JAMOASI A’ZOLARIGA

Yangi O‘zbekiston bunyodkori

Futbol boʻyicha Oʻzbekiston milliy terma jamoasi BAA bilan kechgan 
murosasiz bahsdan soʻng oʻttiz yildan ortiq orziqib kutilgan natija — futbol boʻyicha jahon chempionati 

yoʻllanmasini muddatidan oldin qoʻlga kiritdi!

O‘ZBEK  O‘G‘LONLARIN  
KUTIB  OL,  JAHON!

Buyuk g‘alaba

Biz yangi Oʻzbekistonda har bir insonning qadri, or-nomusi, shaʼni 
va huquqlari eng oliy qadriyat boʻladi, deb bundan oldin ham aytganmiz. 

Bundan keyin ham bu shior hayotimiz mezoni boʻladi.
SH.MIRZIYOYEV

INSON QADRI, UNING ISHONCHI  – 
YANGI O‘ZBEKISTON POYDEVORI

2OʻzA 
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Keyingi yillarda oliy taʼlim muassasalari 
soni ortishi, oʻqishga qabul qilishning eng 
adolatli va shaffof tizimi yoʻlga qoʻyilishi 
yoshlarning oliy maʼlumot olish imkoniyatini 
kengaytirdi. Abituriyentlarning hujjat 
topshirish tartibi soddalashtirildi. Onlayn 
tartibda hujjat topshirish ularga har jihatdan 
qulaylik tugʻdirmoqda.

Bundan tashqari, chekka hududlarda 
yashovchi hamda kam taʼminlangan 
oilalar farzandlarini oʻqishga qabul 
qilishni ragʻbatlantirish chora-tadbirlari 
takomillashtirilyapti.

Davlatimiz rahbarining 2024-yil 24-maydagi 
“Oliy taʼlim tashkilotlariga oʻqishga qabul 
qilish va davlat buyurtmasini joylashtirish 
tizimini takomillashtirish toʻgʻrisida”gi 
farmoni yoshlarning sifatli taʼlim olishi 
uchun shart-sharoitni yaxshilash maqsadini 
koʻzda tutadi. Farmonga binoan, joriy yilda 
ham bakalavriat taʼlim yoʻnalishlariga qabul 
jarayoni ikki bosqichda — “avval test, soʻng 
tanlov” tamoyiliga muvofiq amalga oshiriladi.

Bu jarayonda abituriyentlar oʻz tanloviga 
koʻra test sinovi natijasida toʻplagan balidan 
kelib chiqib, dastlab oliy taʼlimning bakalavriat 
taʼlim yoʻnalishlariga, soʻng professional taʼlim 
muassasalariga oʻqishga kirish uchun tanlovda 
ishtirok etadi.

Birinchi bosqichda yigit-qizlar 5-iyundan 
25-iyunga qadar (25-iyun kuni ham) test sinovi 
topshirish uchun my.uzbmb.uz saytida onlayn 
roʻyxatdan oʻtadi. Dastlab abituriyentlar faqat 
test sinovida ishtirok etsa, fanlar majmuasi, 
taʼlim tili, test topshirish hududi hamda kirish 
imtihonlari tarkibida kasbiy (ijodiy) imtihon 
boʻlsa, ushbu imtihonni topshiradigan davlat 
OTMni tanlaydi.

— Joriy yildagi oʻzgarishlardan biri fanlar 
majmuasida chet tili birinchi fan sifatida 
belgilangan taʼlim yoʻnalishlariga qabul xorijiy 
tilni bilish darajasini belgilovchi milliy yoki 
xalqaro sertifikat asosida amalga oshirilishidir, 
— deydi Bilim va malakalarni baholash 
agentligining axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish 

Yurtimizda hayit bayramini munosib 
kutib olish va oʻtkazish, shuningdek, milliy-
diniy qadriyatlarimizni asrab-avaylash, 
xalqimizning koʻp asrlik anʼana va urf-
odatlariga uygʻun holda oʻtkazilishiga alohida 
eʼtibor qaratiladi. Buning uchun barcha zarur 
tayyorgarliklar koʻriladi, mamlakatimizning 
barcha hududlarida tom maʼnoda bayram 
shukuhi hukm suradi.

Kezi kelganda yurtimizda “Inson qadri 
uchun” degan ulugʻvor gʻoya asosida barcha 
sohalar qatori diniy-maʼrifiy jabhada ham 
katta islohotlar amalga oshirilayotgani, 
normativ-huquqiy hujjatlar takomillashtirilib, 
soha faoliyati samaradorligi yangi bosqichga 
chiqarilayotganini alohida qayd etish lozim.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan oxirgi 
yillarda yurtimizning har bir goʻshasidagi 
ulkan bunyodkorlik ishlari izchil davom 
ettirilmoqda. Xususan, Toshkentda Islom 
sivilizatsiyasi markazi binosi qurilishi 
yakuniga yetib bormoqda, Samarqandda 
Imom Buxoriy majmuasi qad rostlamoqda.

Shukuh
OTMga QABUL BOSHLANDI

Yaqinda Prezidentimiz ushbu majmuaga 
tashrif buyurib, u yerdagi bunyodkorlik ishlari 
bilan tanishdi, zarur koʻrsatmalar berdi. Zero, 
bu  davlatimiz rahbarining uzoqni koʻra 
bilishi, ulugʻ ajdodlarga yuksak ehtiromining 
yorqin ifodasidir.

Eʼtiborga sazovor jihatlardan yana biri 
shuki, Prezidentimiz qoʻngʻiroq qilib, 
hojilarimiz uchun yaratilgan shart-sharoitlar, 
ularning salomatligi va kayfiyati haqida 
soʻradi. Bundan hojilarimiz behad mamnun 
boʻldi, eʼtibor va ehtiromdan xursand boʻlgan 
ziyoratchilarimiz koʻzlarida yosh bilan duo 
qildi.

Arafot maydonida, duolar mustajob 
boʻladigan ayni onlarda Prezidentimizning 
Qurbon hayiti munosabati bilan Oʻzbekiston 
xalqiga yoʻllagan tabrigini katta hayajon bilan 
eshitdik. Yaratgandan yurtimizga tinchlik, 
xalqimizga farovonlik soʻrab duolar qildik.

Ayniqsa, tabrikda hojilarimiz alohida 
eslab oʻtilgani ziyoratchilarimizni cheksiz 
quvontirdi.

Barcha yurtdoshlarimiz qatori hojilarimiz 
ham ushbu tabrikdagi olijanob gʻoya va 
tashabbuslarga befarq emasligini izhor qildi.

Tabrikdagi “Inson qadri uchun, inson 
baxti uchun!” degan olijanob gʻoya barcha 
jabhalardagi islohotlarning asosi ekanini 
alohida eʼtirof etish va hojilarimizning 
tashabbuslari ham ushbu gʻoyaga hamohang 
ekanini qayd etish lozim.

Bu Arafot maydonida Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentiga hojilarimizning 
murojaatida ham oʻz aksini topdi. Jumladan, 
mazkur murojaatda hojilarimiz yurtga 
qaytgach, “Yangi Oʻzbekistonning tinchlik 
va maʼnaviyat targʻibotchilari” degan ezgu 
tashabbusni bir ovozdan ilgari surib, Uchinchi 
Renessans yaratuvchilarini tarbiyalashda 
Prezidentimizga koʻmakchi boʻlamiz deb 
vaʼda berdi.

Shuningdek, Vatanimiz taraqqiyotiga 
xolis xizmat qilish, mahallalarda 
tinchlik va birdamlikni mustahkamlash, 

tinchlik-osoyishtalikning qadriga yetish, 
xalqimizni maʼnan yuksaltirish, jamiyatdagi 
islohotlarga daxldorlik hissini oshirish 
kabilarni targʻib etish borasida faol boʻlish 
aytib oʻtildi.

Oʻz navbatida, hojilarimiz kitobxonlik 
madaniyatini yuksaltirish, ilm-maʼrifatga 
homiylikda namuna boʻlish, toʻylar, oilaviy 
tadbirlar va marosimlarda meʼyorga amal 
qilgan holda kamxarj va ixcham oʻtkazishda 
bosh-qosh boʻlish, mahallalardagi notinch 
oilalar, shu jumladan, tarbiyasida muammosi 
bor yoshlar oʻrtasida tushuntirish ishlarini olib 
borish, hududlardagi maktablarning taʼmirga 
muhtoj qismini joriy taʼmirlash ishlariga 
koʻmaklashish, xayriya, mehr-muruvvat va 
yordam koʻrsatish ishlarini koʻpaytirish kabi 
tashabbuslarni qatʼiy amalga oshirishga ahd 
qildi.

Aziz yurtdoshlar! Shubhasiz, ushbu 
shukuhli kunlar tom maʼnoda barchamiz 
uchun katta bayram, xursandchilik onlaridir. 
Moʻtabar manbalarda saodatli damlarni 
shodu xurramlik bilan oʻtkazish boʻyicha 
koʻp tavsiyalar kelgan. Ulamolarimiz: 
“Hayit kunlari shodlikni izhor qilish dinning 
shiorlaridan”, deyishadi. Demak, Qurbon 
hayiti kunlarida quvonchimizni, saxovatimizni 
har qachongidan koʻra koʻproq namoyon 
qilishimiz zarur. Ayniqsa, kam taʼminlangan, 
ijtimoiy himoyaga muhtoj insonlarga yordam 
koʻrsatishga shoshilishimiz lozim.

Ushbu fazilatli kunlarda muborak 
manzillarda turib, ona Vatanimizga tinchlik-
osoyishtalik, xalqimizga yanada farovon 
hayot, farzandlarimizga baxt-u saodat soʻrab 
duolar qilmoqdamiz!

Qurbon hayitingiz muborak boʻlsin!

Shayx Nuriddin XOLIQNAZAR, 
Oʻzbekiston musulmonlari 
idorasi raisi, muftiy

EʼTIBOR QARATILISHI 
LOZIM BOʻLGAN JIHATLAR

Orziqib kutilgan hayajonli kun keldi. 5-iyundan oliy va 
kasbiy taʼlim olish istagidagi minglab yoshlar uchun muhim boʻlgan qabul 

jarayoniga start berildi. 

boshqarmasi boshligʻi Habibulla Nuraliyev. 
— Bu yildan boshlab chet tili fanidan B2 va 
undan yuqori darajadagi milliy yoki xalqaro 
sertifikati bor abituriyentlargina birinchi fani 
chet tili boʻlgan yoʻnalishlarga hujjat topshira 
oladi.

Mutaxass i sn ing  t a ʼk id l a sh icha , 
abituriyent alohida iqtidor talab etiladigan 
taʼlim yoʻnalishlari boʻyicha kasbiy/ijodiy 
imtihonlarda ishtirok etsa, taʼlim tili, test 
topshirish hududi, alohida iqtidor talab 
etiladigan taʼlim yoʻnalishi, kasbiy (ijodiy) 
imtihon topshiriladigan oliygohni tanlashi 
kerak.

Birinchi bosqichda faqat fanlar majmuasi 
aniqlanadi. Lekin birinchi bosqichning oʻzi 
tanlov uchun yetarli emas. 

Oliygohlarga kirish imtihoni iyul-avgust 
oylarida oʻtkaziladi.

Ikkinchi bosqichda abituriyentlar kirish 
imtihoni toʻliq yakunlanganidan soʻng 15 kun 
davomida my.uzbmb.uz sayti orqali oliy taʼlim 
muassasasi, bakalavriat taʼlim yoʻnalishi, 
taʼlim shakli, tanlov ustuvorligini tanlaydi. 
Bu boʻyicha yakuniy xulosaga kelmaganlar 
yakuniy tanlovga qoʻyilmaydi.

Abituriyent test sinovida toʻplagan ballarini 
imtihon oʻtkazilgan kunning ertasiga bilishi 
mumkin. Uning talabalikka tavsiya etilgan 
yoki etilmagani qabul jarayonining ikkinchi 
bosqichi toʻliq yakunlangandan keyin bir 
hafta muddatda Bilim va malakalarni baholash 
agentligining rasmiy veb-saytida eʼlon qilinadi.

Professional taʼlim muassasalarida oʻqish 
istagini bildirganlar professional taʼlim 
muassasasi, kasb va mutaxassislikni hamda 
taʼlim shaklini qabulning yakuniy natijasi eʼlon 
qilinganidan soʻng 10 kun ichida tanlaydi. 
Natijalar esa bir hafta muddatda Bilimni 
baholash agentligining rasmiy veb-saytida 
maʼlum qilinadi.

Abituriyentlar va ota-onalariga qulaylik 
yaratish maqsadida Oliy taʼlim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi hamda barcha oliy 
taʼlim muassasalarida “Qabul-2025” shtabi 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi.

Bundan tashqari, yurtdoshlarimiz 
vazirlikning 1006 va agentlikning 1195 
ishonch telefon raqami orqali oʻzini qiziqtirgan 
savollarga javob olishi mumkin.

EZGULIK, BAG‘RIKENGLIK 
VA MEHR-OQIBAT BAYRAMI

Oʻzbek futboli tarixiga zarhal harflar 
bilan bitilajak ushbu muhim voqelik — jahon 
chempionati yoʻllanmasini taqdim etgan mazkur 
bahs tafsilotlariga ortiqcha toʻxtalib oʻtirishga 
zarurat yoʻq, nazarimda. Binobarin, Abu-Dabi 
shahridagi “Ol Nahayon” stadionida mezbonlar 
bilan kechgan “hayot-mamot jangi”ni 38 million 
nufuslik yurtdoshlarimizning aksariyati zoʻr 
ishtiyoq, behad hayajon, vatanparvarlik ruhi ila 
toʻgʻridan toʻgʻri tomosha qildi. Eng asosiysi, 
terma jamoamiz aʼzolari yuksak mahorat, 
qahramonlik koʻrsatib, keyingi yillarda milliy 
futbol tizimini sogʻlomlashtirish va zamon 
talablariga moslashtirish borasida kechayotgan 
islohotlarga hamohang ravishda butun xalqimiz 
kutgan natijani taqdim etdi.

Qitʼamizning oʻziga xos ikki grand jamoasi 
qarama-qarshiligini kuzatgan, hech boʻlmaganda 
unga doir xabarni eshitgan yurtdoshimiz borki, 
eti junjikdi, nafasi tiqilib, oʻttiz yillik armonga 
aylanib borayotgan umidi koʻzlaridan tomchi 
yosh boʻlib sizib chiqdi. Yoshu qari, ayol-u 
erkak, futbolga qiziqadimi-yoʻqmi, ahamiyatsiz, 
nigohlarida quvonch, tilida shukronalik soʻzlari 
aylanmoqda. Chunki bu gʻalaba birgina 
futbolchilar yoki millionlar oʻyini muxlislarining 
emas, balki butun Oʻzbekiston xalqi, davlat va 
jamiyatimizning ulkan yutugʻidir. Inson qadrini 
ulugʻlash, har bir fuqaroga oʻz salohiyatini 
roʻyobga chiqarish uchun zamin yaratish, 
jamiyatda ahillik, hamjihatlik, jamoaviylikni 
mustahkamlash yoʻlidagi islohotlar samarasidir.

Prezidentimizning ushbu tarixiy natija 
munosabati bilan futbol boʻyicha Oʻzbekiston 
terma jamoasi va butun xalqimizga yoʻllagan 
tabrigida qayd etilganidek, milliy sportimiz 
solnomasiga oltin harflar bilan bitiladigan 
bunday yorqin natija yurtimizdagi millionlab 
futbol muxlislari, butun xalqimizning necha 
yillik orzusi edi, desak, toʻgʻri boʻladi. Sizlar 
professional bilim va malakangiz, tajriba 
va mahoratingiz, eng muhimi, yuksak 
irodangiz va gʻalabaga boʻlgan ishonchingiz 
bilan ana shunday orzuni real haqiqatga 
aylantirganingiz har qanday tahsin va 
tasannoga munosibdir.

Ha, yigitlarimiz chindan ham zoʻr jasorat, 
milliy genofondimizga xos qahramonlik 
koʻrsatdi.

Yarim tun, odatda bu paytda tahririyatimizda 
gazetaning navbatdagi sonini chop etish boʻyicha 
tayyorgarlik ishlarining yakuniy bosqichi 
kechadi. Gazetani chop etish va oʻquvchilarga 
yetkazish bilan bogʻliq jarayonning har bir 
daqiqasi hisob-kitobli boʻlgani uchun ham bu 
paytda barcha masʼullar ishlarni imkon qadar 

O‘ZBEK  O‘G‘LONLARIN  KUTIB  OL,  JAHON!
tezroq tugatishga shoshadi. Lekin bugun unday 
emas, tahririyatda butun yurtimiz, har bir 
shahar, qishloq, xonadonda boʻlgani kabi katta 
xursandchilik.

Mana shunday unutilmas bayram oqshomi, 
milliy terma jamoamizning tarixiy natijasi 
yuraklarimizga sigʻmas darajada faxr-u iftixor, 
quvonch ulashayotgan bir lahzada mazkur 
gʻalabaning ijtimoiy-maʼnaviy ahamiyati, jahon 
chempionati yoʻllanmasigacha bosib oʻtilgan 
yoʻlga bir qur nazar solishni lozim topdik.

Osiyo qitʼasida oʻzbek futbolining oʻz oʻrni 
bor. Ayniqsa, keyingi yillarda koʻpchilik, hatto eng 
kuchli deya eʼtirof etiluvchi jamoalar ham turli 
musobaqalarda Oʻzbekiston bilan bir guruhdan 
oʻrin olishni xohlamasligi shundan dalolat. Lekin 
qanchalik kuchli boʻlmaylik, nazarimda, futbol 
tizimimizda yaqin-yaqingacha shunday jiddiy xato 
va kamchiliklar bor ediki, bu futbolchilarimizning 
salohiyatini roʻyobga chiqarishga toʻsqinlik 
qilardi. Oʻsha kemtik har safar jahon chempionati 
yoʻllanmasi uchun saralash bahslari hal qiluvchi 
pallasida pand berardi. “Bir bahya qoldi”, deya 
ovutardik oʻzimizni.

Yurtdoshlarimiz orasida mashhur 
qiziqchi Hojiboy Tojiboyevning “Bitta-bitta 
“morojenoye” yeb qaytib kelsa ham mayli edi”, 
degan soʻzlari, atoqli adib Tohir Malikning 
tanqidlarini eshitmagan odamning oʻzi 
boʻlmasa kerak. Turli soha mashhurlarining 
futbol boʻyicha terma jamoamizning jahon 
chempionatiga chiqish orzusiga oid gap-soʻzlari 
kasbi, qiziqishlaridan qatʼi nazar, butun xalqning 
qalbiga achchiq, istehzoli kulgi boʻlib muhrlandi.  

Bugun Oʻzbekistonda katta islohotlar 
amalga oshirilmoqda. Xalqimizning oʻy-fikri, 
dunyoqarashi oʻsib, turmush tarzi, hayoti 
chin maʼnoda farovonlashdi. Bu isbot talab 
qilmaydigan fakt. Lekin yurtdoshlarimiz 
xayolining bir uchida nimadir yetishmayotgandek 
boʻlib turardi. “Abdullajon” filmidagi rais “Plan 
boʻlsa bajarildi, oyliklar oshdi, hamma narsa bor, 
lekin baxt yoʻq. Ketmonim uchmaydi”, deya 
aytganidek, qalbimizda kichkina bir tushkunlik 
bor edi. Bugun oʻsha kun xalqimizning “ketmoni 
uchgan” sana sifatida tarix zarvaraqlariga 
bitiladi.

Ilk bor “Abdullajon” kinosida ishlatilgan 
“ketmoni uchmaydi” iborasi bugungi 
soʻzlashuvda oʻz maʼnosini yoʻqotib ulgurgan. 
Hozir bu ibora “omadi kelmagan”, “muvaffaqiyat 
qozonmagan” insonlarga beriladigan bir 
nisbat. Shu maʼnoda, futbol boʻyicha jahon 
chempionatiga yoʻllanmani qoʻlga kiritish orzusi 
ham yurtdoshlarimiz orasida asl maʼnosidan 
yiroqlashib, taraqqiyot, dunyo mamlakatlariga 
tenglashish sifatida qabul qilinadi.

Qay bir maʼnoda bu mantiqda ham jon bor. 
Boisi, Oʻzbekistonda futbol oʻyini alohida 
rivojlanmadi, butun sport sohasi, ijtimoiy-
iqtisodiy, ilmiy-madaniy sohalar bilan mushtarak 
holda taraqqiy etmoqda. 2017-yilda turli 
jabhalarda boshlangan ortga qaytmas islohotlar, 
hayotiy tashabbuslar asosida kechayotgan 
yangilanish va oʻzgarishlar bugunga kelib 
oʻzining ilk kurtaklarini yoymoqda. Bir soʻz 
bilan aytganda, yangi Oʻzbekiston sari aniq 
belgilab olgan yoʻlimizdan adashmay, dadil 
qadamlar bilan shaxdam boryapmiz. 

Ushbu islohotlarni qoʻlingga doʻmbira 
olib, doston qilib kuylasang arziydi. Chunki 
xalq ogʻzaki ijodi mahsuli boʻlmish dostonlar 
millatlar, xalqlarning dard-u tashvishi, boshdan 
oʻtkazgan sinovlari, murodi hosilini eng 
yaxshi tasvirlab beradigan badiiy soʻz sanʼati 
mahsulidir. Yillar davomida doston qahramonlari 
birgina shaxs emas, butun bir xalqning qusuri va 
fazilatlarini oʻzida namoyon etadi. Shu maʼnoda, 
xalqimiz turmushi yil sayin yuksalib borishini, 
turli sohalardagi islohotlarni bir dostonga 
mengzash mumkin. 

Oʻzbekiston futboli haqida soʻz ketganda, 
mutaxassislar va yoshi ulugʻ futbol muxlislari 
mustaqillikning ilk yillari, yana ham aniqroq 
aytganda, 1994-yil Yaponiyaning Xirosima 
shahrida oʻtkazilgan Osiyo oʻyinlari finalini 
esga oladi. Oʻshanda mustaqil yurt sifatida ilk 
bor ushbu musobaqada qatnashgan Oʻzbekiston 
Xitoy ustidan gʻalaba qozonib, turnirning 
mutlaq gʻolibiga aylangandi. Eʼtiborlisi, ilk 
ishtirokidayoq tengsiz topilgan.

Futbol sharhlovchisi Xayrulla Hamidov 
aytganidek, buni koʻrgan oʻzbek futbol 
muxlislari qalbida uchqun, raqiblarimizda 
esa terma jamoamizdan qoʻrquv hissi paydo 
boʻlgandi. Ammo keyin terma jamoamiz bunday 
yutuqqa erisha olmadi. Xuddi dostonlar toʻy 
tasviri yoki qahramonlarning dunyoga kelishi 
kabi quvonchli voqelikdan boshlanib, keyin 
muammo va sinovlarga uchraganidek, yillar 
davomida xalqimiz turli muammoli vaziyatlar 
va sinovlarni boshdan kechirdi. 

18 yildan soʻng, 2012-yili Oʻzbekiston 
futbolchilari oʻsmirlar oʻrtasida Osiyo 
chempioni boʻldi, ammo bu yutuqlar uzviy 
ravishda davom etmadi, bir yil yuqori natija 
qayd etilgan boʻlsa, keyingi yil yana “eski 
hammom, eski tos” edi. Albatta, bu yillarda 
Mirjalol Qosimov, Ravshan Ermatov kabi soha 
fidoyilari katta yutuqlarga erishdi, biroq terma 
jamoa sifatida biror aytarli natija koʻrsata 
olmadik. Bunga tizimda davomli islohotlar 
olib borilmagani, bolalar futboli eʼtiborsiz 
qoldirilgani, tarmoq korrupsiya botqogʻiga 

botib qolgani sabab boʻldi. Erishilgan yutuqlar 
ham yaratilgan toʻgʻri tizim hosilasi emas, bir 
necha kishining iqtidori, fidoyi mehnatining 
samarasi edi, xolos. 

2017-yilda mamlakatimizda barcha soha 
va tarmoqlar singari futbolimizda ham yangi 
bir davr boshlandi. Faqat shu paytga kelibgina 
futbolga alohida eʼtibor qaratildi. Xalq fikri, 
oʻy-xayoli, dardu tashvishini teran anglagan 
Prezidentimiz “Futbol Oʻzbekistonda eng 
sevimli sport turi”, “futbol “oilaviy doʻstimiz”, 
deya ommaviy sport turlari, xususan, futbolni 
ommalashtirish va taraqqiy ettirish boʻyicha 
tizimli islohotlarni boshladi.

Jumladan, Prezidentimizning 2019-
yil 4-dekabrda “Oʻzbekistonda futbolni 
rivojlantirishni mutlaqo yangi bosqichga 

olib chiqish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni, 2022-yil 11-aprelda “Mahallalarda 
yoshlarni ommaviy sportga jalb qilishni 
yangi bosqichga olib chiqish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori qabul 
qilinib, ular asosida yoʻlga qoʻyilgan yangi 
tizimlar, zamon talablari asosida yaratilgan 
infratuzilma va albatta, futbolchilar, soha 
mutaxassislarini tayyorlashdan tortib, ularni 
professional faoliyatga jalb etishgacha 
boʻlgan jarayondagi shaffoflik, moddiy 
ragʻbat choralari oʻzbek futboli rivojini yangi 
bosqichga koʻtardi. 

Buni bilish uchun yurtimizdagi istalgan 
mahallaga bir qur nazar solishning oʻzi kifoya. 
Mahallalarda, albatta, zamonaviy, barcha 
sharoitlarga ega moʻjaz stadionlarda bolalar 

futbol oʻynayotganiga koʻzingiz tushadi. Bugun 
yurtdoshlarimizda hamkasblari, kursdosh-
sinfdosh doʻstlari bilan haftada bir marta 
boʻlsa ham futbol oʻynash odati shakllandi. 
Qiziqchimizning “Oʻzbeklar yoshligida ham, 
keksayganida ham choyxonadan beri kelmaydi” 
mazmunidagi satirasi, tanqidi bugunga toʻgʻri 
kelmaydi. Boisi, vaziyat oʻzgardi, odamlar 
jamoa boʻlib futbolga boryapti, sport bilan 
shugʻullanyapti.   

Islohotlar nafaqat futbolni ommalashtiryapti, 
balki xalqaro maydonlarda yutuqlarimiz davomli 
boʻlishini taʼminlayapti. Xususan, 2018-yili 
U23 Osiyo kubogida terma jamoamiz gʻalabasi 
yangi davrdagi ilk yutuq edi. Soʻngra 2023-
yil  mamlakatimiz mezbonligida oʻtgan Osiyo 
kubogi U23 turniri finalida futbolchilarimiz 
gʻalaba qozonib, qitʼa chempioniga aylandi. 
Albatta, bu gʻalabani qoʻlga kiritishda davlatimiz 
rahbari hamda millionlab yurtdoshlarimizning 
stadionning oʻzida qoʻllab-quvvatlab turgani 
ham muhim oʻrin tutdi. Bu musobaqadagi 
zafarlar futbolchilarimizga ilk bor Olimpiada 
oʻyinlarida qatnashish imkonini bergani bilan 
ham ahamiyatli. 2024-yilda esa Parij shahrida 
(Fransiya) boʻlib oʻtgan XXXIII yozgi 
Olimpiadada yurtdoshlarimiz muvaffaqiyatli 
ishtirok etdi.

Bu yutuqlar oʻzbek futboli haqidagi 
dostonning eng hayajonli sahifalaridir. Ammo 
doston kulminatsiyasi shu yilning 20-aprelidagi 
Oʻzbekiston oʻsmirlar terma jamoasining 
Osiyo kubogi finalidagi yorqin gʻalabasi boʻldi. 
Chunki futbolchilarimiz Saudiya Arabistonining 
“Podshoh Fahd” stadionida birinchi boʻlimda 
ikkita qizil kartochka olib, 9 kishi boʻlib 
qolishiga qaramay, 11 kishilik mezbonlarni 2:0 
hisobida magʻlub etdi. Bu qahramonlik chin 
maʼnoda butun dunyo eʼtiborini oʻzbek futboliga 
qaratdi. 

Shu oʻrinda “Alpomish” dostoni xayolimga 
keladi. Dostonning eng his-hayajonli sahnasi, 
men uchun kulminatsiyasi Alpomish oʻgʻli 
Yodgorning Ultontoz zoʻrlovi bilan bobosidan 
meros qolgan oʻn toʻrt botmonli kamonni 
boshi uzra koʻtarishi edi. Oʻsmirlarimiz ham 
Ultontoz kabi insonlarning gʻayirligi bilan katta 
qahramonlik qilishiga, oʻzlarining nimalarga 
qodir ekanini koʻrsatishiga toʻgʻri keldi. 

Bugungi gʻalaba esa bu dostonning 
quvonchli yakuni. Yodgor kabi koʻp-koʻp 
alp qahramonlarning oʻsib kelayotgani 
oʻzbek futboli dostoni hali davom etishining 
nishonasidir. 

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Buyuk g‘alaba

Risolat HAYITQULOVA,
jurnalist
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Boshlanishi 1-betda

Yangi O‘zbekiston bunyodkori

Soʻnggi toʻqqiz yil xalq ishonchi bilan yangi 
saflar bitilayotgan, milliy tiklanishning yuragiga 
aylangan davr sifatida eslanadi. Bu tarix 
gʻoyalar uygʻonishi, el va yetakchi oʻrtasida qalb 
koʻprigi qurilgan, davlat islohotni xalq qalbi 
bilan baham koʻra boshlagan, ishonch muhiti 
hukmronlik qilgan davr oʻlaroq taʼriflanadi. 
Ilgari xalqning ovozi eshitilmas, eshitilsa ham 
davlat oraliqdagi devorni sezmas edi. Bugun esa 
xalq tinglanmoqda, ovoziga quloq tutilmoqda, 
davlat esa inson qalbiga suyanayotgan maʼrifatli 
davlatga aylanmoqda.

Ishonch soʻzi bugun yangi Oʻzbekiston 
siyosiy leksikasining eng porloq, eng maʼnodor 
va eng bardavom tushunchasiga aylanib ulgurdi, 
desak mubolagʻa boʻlmaydi. U har bir farmonda, 
har bir qarorda, har bir uchrashuvda, hatto har 
bir inson qalbining olis burchagida ham aks 
etmoqda. Xalq oʻzini endi tomoshabin emas, 
balki oʻz taqdirida ishtirokchi sifatida his 
qilmoqda. Bu munosabatda murosa bor, birlik, 
yangilanishga intilish bor.

Bugungi kunda jamiyatdagi barcha tizimlar 
— mahallalar, jamoatchilik kengashlari, 
jamoat tashkilotlari va davlat idoralari el 
bilan yelkadosh boʻlib, qarorlarning ishonch 
orqali qabul qilinishiga xizmat qilmoqda. Har 
bir qaror ishonchdan kuch olmoqda, har bir 
harakat faqat ishonch tuygʻusi bilangina qadr 
topmoqda. Davlat tomonidan xalqqa yuzlanish, 
uning fikrini eshitish, yurt siyosiy madaniyatida 
beqiyos burilishni anglatmoqda.

Bu ulkan jarayonda yetakchining shaxsiy 
gʻoyasi, qarashi, yuragi bilan his etishi hal 
qiluvchi ahamiyat kasb etmoqda. Prezident 
Shavkat Mirziyoyev ishonchni faqat siyosiy 
vosita emas, balki davlatni xalq bilan birga qayta 
qurish gʻoyasiga aylantirmoqda. Zero, xalq 
qalbida bunyod etilayotgan bu davlat — yangi 
Oʻzbekistondir. U xalq ishonchi bilan qayta 
tugʻilayotgan, inson qadri bilan yuksalayotgan 
davlatdir.

Bugungi maqolada aynan ishonch haqida 
soʻz boradi. Ishonchning sinovi, u qanday 
kechmoqda, qanday ifodalanmoqda, qanday 
mustahkamlanmoqda va uni asrash uchun bizdan 
nimalar talab etiladi, ana shu masalalarni tahlil 
qilamiz. Chunki bugungi kunda millat taqdiriga 
befarq boʻlmagan har bir qalb ishonchni saqlash, 
yoritish va jamiyat ongida mustahkamlash 
kurashida. Bu kurashda eng qudratli qurolimiz 
xalq ishonchi, kelajakka boʻlgan toʻlaqonli va 
xolis ishonchdir.

Bu ishonch balandparvoz gaplar yoki 
shiorlar bilan emas, balki amaliy saʼy-harakatlar, 
hayotdagi real oʻzgarishlar orqali xalq qalbida 
mustahkam ildiz otmoqda. Ishonch qogʻozda 
emas, har bir qarorda, har bir safarda, har bir 
inson dardida hayotga tatbiq etilmoqda.

Shuning uchun ham bugun mamlakatda 
olib borilayotgan har bir islohot avval xalq 
qalbidagi sinovdan, soʻng amaliy hayotdagi 
sinovdan oʻtmoqda. Faqat ishongan odamgina 
yuragini ochadi. Davlat bugun xalq ishonchi 
orqali oʻzining kuchini topyapti, xalq esa davlat 
orqali oʻz soʻzining, orzusining hayotga tatbiq 
etilayotganini koʻrmoqda.

Shu jihatdan qaralsa, yangi Oʻzbekiston 
falsafasi — “ishonch sinovi” falsafasiga aylandi. 
Bu falsafa nafaqat yuksak minbarlarda, balki 
har bir hokimiyat idorasida, har bir mahalla 
va tumanda, maktab va shifoxonada — xalq 
orasida yashayotgan falsafadir. Xalq: “Meni 
tinglayapti, menga ishonyapti, men uchun qaror 
qabul qilinmoqda” deb his qila boshlasa, aynan 
shu ishonch mamlakatning eng muhim milliy 
kapitaliga aylanadi.

Davlat — fuqaro 
munosabatlari: ishonchni qayta 

qurish jarayoni
2016-yildan keyingi har bir siyosiy jarayon, 

har bir ijtimoiy harakat xalq va davlat oʻrtasidagi 
yangicha munosabatni yaratishga qaratilgani 
bilan tarixda qoladi. 

Ilgari fuqarolar tomonidan bildirilgan 
murojaatlar koʻp hollarda javobsiz qolib, 
munosabat bildirilmasligi kuzatilar edi. Davlat 
organlari esa fuqarolarning muammolariga 
yetarli darajada eʼtibor qaratmas, ularni eshitish 
va hal etish borasida tashabbus koʻrsatmasdi. 
Bir soʻz bilan aytganda, yurtimizda davlat va 
jamiyat oʻrtasida murosasizlik devorlari qad 
rostlagan, ishonchning ildizi qurib borayotgan 
davrlar ham boʻldi.

Ammo bugungi kunda bu devorlar 
parchalandi. Davlat idoralari xalq soʻziga quloq 
tutadigan, uni eshitadigan, birga fikrlashadigan 
tuzilmaga aylanmoqda. Eng muhimi, bu 
yangilanish oddiy soʻz bilan emas, balki aniq 
natijalar, raqamlar va fuqarolar hayotidagi 
oʻzgarishlar orqali namoyon boʻlmoqda.

2017-yildan buyon fuqarolarning 
murojaatlari tizimli ravishda koʻrib chiqilib, 
ularning muammolariga amaliy yechimlar 
topilmoqda. Shu kungacha viloyat va tuman 
(shahar)lardagi “Xalq qabulxonalari” orqali 
6 milliondan ziyod fuqaroning muammosi 
eshitildi, yechim topildi. Bu raqamlar faqat 
statistika emas. Bu ishonchni qayta tiklash, 
xalqqa oʻz ovozi borligini anglatish jarayonidir.

Bunday eshituvchan davlat konsepsiyasi 
dunyodagi koʻplab rivojlangan mamlakatlarda 

ham hali toʻliq yoʻlga qoʻyilmagan jarayondir. 
Oʻzbekiston esa bu sohada nafaqat qolgan 
davlatlarga yetayotgan, balki ularni 
ilhomlantirayotgan mamlakatga aylanmoqda.

Mana shunday xalq manfaatlariga 
yoʻnaltirilgan davlat siyosati natijasida fuqarolar 
davlat idoralariga ishonch bilan murojaat 
qilmoqda. Eng muhimi, davlat ham jamiyatdagi 
muammolarga beeʼtibor emas — har bir 
fuqaro ovozi eshitilmoqda, har bir muammoga 
yechim izlanmoqda. Davlat va jamiyat 
oʻrtasida oʻzaro  muloqot va hamjihatlik muhiti 
mustahkamlanmoqda.

Bir paytlar “fuqarolik jamiyati” degan 
tushuncha nazariyadan nariga oʻtmas, jonli 
hayotda uning taʼsiri sezilmas edi. Mahalla faoli, 
yoshlar yetakchisi, kasaba uyushmasi, jurnalist, 
bloger — ularning ovozi na parlamentga, na 
hokimiyatga yetib borardi. 

Bugun mamlakatda har bir fuqaroning soʻzi, 
tashabbusi va fikri qimmatga ega. Mahalliy 
darajada Fuqarolar yigʻini, xotin-qizlar faollari, 
yoshlar yetakchilari va maslahat kengashlari 
faoliyati institutsional darajada mustahkamlandi. 
Ayrim hududlarda mahalla faollari viloyat va 
tuman hokimlarining ish rejasiga oʻz takliflarini 
kiritmoqda. Bu davlat va jamiyat oʻzaro 
uygʻunlashib borayotganining yorqin ifodasidir.

Fuqarolik nazorati ham endilikda rasmiy 
siyosat darajasida. OAV va blogerlar 
ishtirokida olib borilayotgan monitoringlar, 
ochiq maʼlumotlar bazalari, tahlil portallari 
— bularning barchasi fuqaroning fikri davlat 
qarorlariga taʼsir qilayotganidan dalolat.

Ana shunday muloqot muhitida xalq bilan 
davlat orasidagi ishonch rishtalari tobora 
mustahkamlanmoqda. Til davlatniki, his xalqniki 
boʻlgan qarashlar soʻnmoqda. Endi yurak ham, 
aql ham bir maqsadga yoʻnalmoqda: adolatli 
davlat, farovon jamiyat qurish.

Ishonch, avvalo, muloqotda, tushunishda, 
fikrlashda namoyon boʻladi. Bugun yurtimizda 
ana shu muloqotning navqiron madaniyati 
shakllanmoqda. Bu biror qonun bilan emas, 
balki hayot bilan, xalq bilan, davlat rahbari qalbi 
bilan yaratilayotgan jarayondir.

Davlat xizmatining yuzi 
oʻzgarmoqda: 

inson va uning qadri uchun 
xizmat qilishga oʻtilmoqda

Kecha davlat hukmdor, fuqaro esa ijrochi 
sifatida tasavvur qilinardi. Bugun esa davlat 
xizmatchisi, xalq oldida masʼul va javobgarlik 
hissi bilan yashaydigan toʻlaqonli institutga 
aylandi. Davlat fuqaroga endi nazoratchi emas, 
balki yelkadosh sifatida yaqinlashayotir.

Islohotlarning bosh mezoni “davlat 
tashkiloti fuqaro uchun ochiq boʻlishi shart” 
degan qarashni amalda hayotga tatbiq etish 
boʻldi. Bir qarashda oson goʻyo. Ammo bu 
yuz yillar davomida shakllangan maʼmuriy va 
byurokratik devorlarni buzish, davlat xizmatini 
fuqaroga xizmat qilishga moslashtirish, xizmat 
madaniyatini tubdan oʻzgartirishni anglatar edi.

Birgina misol, 2024-yil yakunlariga koʻra, 
1000 dan ortiq davlat xizmatchisi fuqarolar 
murojaatiga munosabat bildirmagani uchun 
intizomiy javobgarlikka tortilgani ham bu 
jarayonning taʼsir darajasini koʻrsatadi. Ayrim 
hududlarda esa murojaatlarning 60 foizidan koʻp 
qismi joyida ijobiy hal etilmoqda. Bu rasmiy 
raqamlar ortida faqat bajarilgan ish emas, balki 
qayta qurilayotgan ishonch turganini unutmaslik 
lozim.

Mahallalardagi ijtimoiy xodimlar, zanjirli 
ijtimoiy xizmatlarni koʻrsatish tizimi, “hokim 
qabulxonasi”ning har haftada mahallalarga 
tushishi — bular xalq xizmatiga yaqinlashishning 
yangi sifat darajalari boʻldi.

Ilgari davlat muassasasi eshigi faqat shaxsiy 
tanishlar uchun ochilardi. Bugun esa elektron 
navbat, “Yagona interaktiv portal”, masofadan 
murojaat tizimlari ishlamoqda. Fuqaro endi 
talabgor emas, davlatning sherigi sifatida tan 
olinmoqda.

Bu islohotlar mohiyatida xalq bilan 
hisoblashish, inson qadrini ulugʻlash va 
ishonchni qayta tiklash gʻoyasi yotadi. Shu 
bois, davlat xizmati endilikda lavozim emas, 
masʼuliyat, imtiyoz emas, xizmat deb qarala 
boshlandi.

Kambagʻallikni qisqartirish 
siyosati — ishonchni amalda 

tiklash
Kambagʻallik shunchaki iqtisodiy koʻrsatkich 

va ijtimoiy holatni ifodalamaydi, balki u fuqaro 
va davlat oʻrtasidagi uzilgan bogʻning, yoʻqolgan 
ishonchning yuzaga chiqqan ifodasidir. 
Oʻzbekistonda 2016-yilgacha bu muammo 
haqida ochiq gapirilmasdi. Kambagʻallik goʻyo 
davlatning nufuziga soya tushiradigan ogʻriqli 
nuqta edi. Dunyo tajribasida ham koʻplab 
davlatlar bu raqamlarni yashiradi, chunki bu 
tashqi siyosatdagi mavqega, reytinglar va 
xalqaro munosabatlarga taʼsir qiluvchi omil 
hisoblanadi.

Ammo Prezidentimiz bu muammoning 
muhokamasini davlat siyosati darajasiga 
koʻtardi, eng maqbul yoʻl kambagʻallikka qarshi 
kurashish ekanini angladi. Shu sababli oʻtgan 

9 yil davomida kambagʻallik haqida ochiq 
gapirish, ildiziga chuqur qarash va unga qarshi 
kurashish xalq ishonchiga tayangan siyosiy 
jasoratning ifodasiga aylandi.

Bu jasoratli qaror edi. Negaki ishonch — har 
qanday davlatning asosiy kapitali.

Raqamlar guvohlik, siyosat esa 
natija bermoqda

Oʻzbekiston Respublikasi Moliya vazirligi 
va DSI maʼlumotlariga koʻra, 2020-yilda 
mamlakatda kambagʻallik darajasi taxminan 17 
foiz atrofida boʻlgan. Yaʼni qariyb 6 million nafar 
fuqaro turmush kechirishda qiyinchiliklarga 
duch kelayotgan edi.

2021-yilda kambagʻallikni qisqartirish ilk 
bor davlat siyosatining asosiy yoʻnalishi sifatida 
belgilandi. Alohida Kambagʻallikni qisqartirish 
va bandlik vazirligi tashkil etildi.

2023-yilga kelib, davlat statistikasiga koʻra, 
kambagʻallik darajasi 14 foizgacha pasaydi. 
2024-yilda “Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi doirasida mahallalarda raislar, hokim 
yordamchilari, xotin-qizlar faollari, yoshlar 
yetakchilari va bandlik organlari hamkorligida 

1 milliondan ortiq oilaning moddiy-ijtimoiy 
ahvoli oʻrganilib, ularga manzilli yordam 
koʻrsatildi. Faqat 2024-yilning oʻzida 420 ming 
fuqaro kasbga oʻrgatildi va ish bilan taʼminlandi.

Yana 1,1 milliondan ortiq fuqaro imtiyozli 
kreditlar, grantlar va ijtimoiy loyihalar orqali 
uy-roʻzgʻor iqtisodiyotini shakllantirish, xususiy 
tadbirkorlikni yoʻlga qoʻyish imkoniyatiga ega 
boʻldi.

Bu raqamlar ortida faqat quruq statistika 
turgani yoʻq, balki millat taqdiri, inson hayoti, 
bolalar taqdiri turibdi. Bu boradagi siyosat natija 
berdi va natijani har bir oila oʻz turmush tarzida, 
hayotida, qalbida his qila boshladi. Buni his 
qilmaslik esa bundan bu yogʻiga noshukurchilik 
sifatida baholanadi. 

Oʻzbekistonda kambagʻallikka qarshi kurash 
nafaqat ijtimoiy siyosatning ustuvor yoʻnalishi, 
balki xalq bilan davlat oʻrtasidagi ishonchni 
mustahkamlashning amaldagi ifodasiga aylandi. 
Bu siyosat orqali minglab fuqarolarning hayotida 
tom maʼnodagi burilish yuz bermoqda. Quyida 
keltiriladigan misollar bunga yaqqol dalil boʻla 
oladi.

Namangan viloyati Chortoq tumani Guldirov 
mahallasida yashovchi, boquvchisiz qolgan, 
uch farzandning onasi Salomat Sobirova, bir 
farzandini yoʻqotgan ogʻir sinovdan soʻng 
hayotga qayta tugʻilish imkoniyatiga ega boʻldi. 
Davlat tomonidan uning qobiliyati inobatga 
olinib, tikuv mashinasi, qoʻy va parrandalar 
taqdim etildi. Bugungi kunda u haftasiga 400-
600 ming soʻm daromad topayotgan, oilasi 
uchun kelajak qurishni boshlagan ayoldir.

“Menga berilgan imkoniyat bu — davlatning 
menga boʻlgan ishonchi.  Endigi maqsadim 
xususiy sex ochib, tikuvchilik va qoʻychilikni 
rivojlantirish, farzandlarimni ilmu maʼrifatga 
asoslangan hayot sari yetaklash, oilam taqdirini 
oʻz mehnatim bilan farovonlikka boshlashdir”, 
deydi u.

Yoki Jizzax viloyati Zafarobod tumanida 
4 nafar farzandi bilan yolgʻiz qolgan Komila 
Turgʻunovaning uyi davlat tomonidan taʼmirlab 
berilgani, oʻzi tuman obodonlashtirish 
korxonasiga ishga qabul qilingani, 
farzandlarining taʼlim va toʻgaraklarga jalb 
etilgani, shubhasiz, inson taqdiriga daxldor 
holatdir.

— Bu koʻmak mening hayotimni butunlay 
oʻzgartirdi, — deydi Komila. — Kelajakda 
farzandlarimni elga manfaatli, yurtga sadoqatli 
inson qilib tarbiyalashni oʻz oldimga maqsad 
qildim, — deb yuragidagi ishonch va shukronalik 
tuygʻusini izhor qiladi.

Qashqadaryo viloyati Qarshi tumanida 
yashovchi Dilfuza Tosheva ham ikki farzandi 
bilan boquvchisiz qolgan paytda davlat 
koʻmagiga muhtojlik sezadi. Unga dastur 
doirasida tikuv mashinasi, materiallar, 
quduq, tandirxona va ekin uchun yer taqdim 
etiladi. Davlat koʻmagi bilan Dilfuza bolalar 
shifoxonasiga muqim ishga kirdi, farzandi 
bogʻchaga joylashtirildi. Har oy qoʻshimcha 
ravishda 2,5-3 million soʻm daromad topayotgan 
bu oilada endi umid, ishonch va kelajak bor.

“Yurtboshimizning xalqparvar siyosati 
menga qayta yashash imkonini berdi, — deydi u. 

— Endigi maqsadim oʻz tikuvchilik faoliyatimni 
kengaytirish, farzandlarim uchun universitet 
eshiklarini ochish va ularni yurtimizga sadoqatli, 
bilimli va munosib insonlar qilib tarbiyalashdir”.

Bunday hayotiy misollar jonajon 
yurtimizning har bir hududida, qishlogʻida, 
mahallasida uchraydi. Bular shunchaki dasturlar 
yoki raqamlar natijasi emas. Ular inson taqdiri, 
oila baxti va kelajak umidi bilan yuzma-yuz 
boʻladigan milliy siyosatning yorqin yuzini 
ochib bermoqda.

Zero, kambagʻallikni qisqartirish bu faqat 
ehtiyojlarni qoplabgina qolmay, balki insonning 
orzu qilish qobiliyatini tiklash, uning qadrini tan 
olish, hayotga va davlatga nisbatan ishonchni 
qayta qurish demakdir.

Bu misollar shuni yaqqol namoyon 
etmoqdaki, xalq qalbiga yoʻl topgan siyosatgina 
islohotga aylanish qudratiga ega. Bunday 
islohotning haqiqiy mezoni nafaqat iqtisodiy 
raqamlarda, balki yuzlarda porlagan tabassum, 
bolalar uchun ochilgan imkoniyat eshiklari va 
hayotga qaytgan umidning barqu nuri orqali 
oʻlchanadi.

Gʻalaba kambagʻallikni yengishda emas, 
balki insonning orzusini qoʻllab-quvvatlash, 
mehnatini qadrlash va kelajakka boʻlgan 
ishonchni mushtarak maqsadga aylantirishda 
namoyon boʻladi. Ana shunda yuksalish xalq 
bilan birga, xalq uchun sodir boʻladi.

Bu siyosatdagi eng katta natija xalq 
turmushidagi oʻzgarishlardir.

Aholining davlat tizimiga 
boʻlgan ishonchi — indikator 

va omil
Ishonch faqat hissiy tuygʻu boʻlib qolmay, 

balki davlat va jamiyat munosabatlarining 

qalb rishtasini ham anglatadi. U fuqaroning 
har kunlik qarorlarida, farzandi kelajagiga 
bogʻlagan orzusida, davlatga qarata aytiladigan 
soʻzida yashaydi. Bugungi kunda Oʻzbekistonda 
xalqning davlat tizimiga boʻlgan ishonchi 
nafaqat qayta tiklanmoqda, balki yangi mazmun 
bilan boyimoqda.

Shu sababli ham fuqaro kayfiyati davlat 
siyosati samarasining eng kuchli koʻzgusiga 
aylanmoqda. Bu kayfiyatni nafaqat ommaviy 
soʻrovlar, balki ijtimoiy tarmoqlardagi 
fikrlar, mahallalardagi muhokamalar, tuman 
markazlarida yuzaga kelayotgan muloqotlar 
va mahalliy qarorlarga nisbatan munosabatlar 
orqali baholash mumkin. Mamlakatning har bir 
hududida ishga joylashgan yosh, tadbirkorlikka 
qadam qoʻygan xotin-qizlar, kambagʻallikdan 
chiqib, oilasiga tayanch boʻlgan insonning 
har biri ishonch tuygʻusining eng mustahkam 
indikatoridir.

Deylik, Prezidentimiz tomonidan kuni kecha 
eʼlon qilingan oylik maoshlarning oshirilishi 
ham xalqning iqtisodiy sharoiti yaxshilanishi 
bilan birga davlatning oʻz fuqarosi taqdiriga 
qaygʻurishini yaqqol namoyon etdi. Bu qaror 
fidoyi shifokor, kasbiga sadoqatli oʻqituvchi 
va barcha davlat xizmati xodimlariga nisbatan 
koʻrsatilayotgan eʼtiborning yana bir yorqin 
ifodasidir. Nazarimizda, bugungi kunda 
jamiyatimizdagi eng muhim mezon bu “mening 
davlatim” degan tuygʻuni har bir fuqaro qalbida 
uygʻotishdir. Chunki bu satr qogʻozda mavjud 
boʻlganidek inson qalbida ham muhrlansa, nur 
ustiga nur boʻladi. Shuning uchun davlatimiz 
rahbarining har bir qarori, har bir yordami, har bir 
telefon suhbati bu ishonchni mustahkamlashning 
amaliy koʻrinishidir.

Bu jarayonda xalq davlatga emas, davlat 
xalqqa yuzlanyapti. Bu muhitda ishonch nafaqat 
indikator, balki taraqqiyotning dvigateliga 
aylanmoqda. Ishonch bor joyda harakat bor, 
harakat bor joyda natija bor, natija esa ishonch 
timsolidir.

Siyosiy yetakchilikning ishonch 
qurilishidagi oʻrni

Mamlakat taraqqiyotining bugungi 
bosqichida siyosiy rahbarlik farmon va 
qarorlar bilan emas, balki inson qalbida iz 
qoldirish, xalqning dardi bilan yashash, har bir 
fuqaroning ogʻrigʻini his etish qobiliyati bilan 
baholanmoqda.

Davlatimiz rahbarining keyingi toʻqqiz 
yildagi samarali va natijadorlik indikatoriga 
asoslangan siyosiy faoliyati Oʻzbekistonda 
ishonch muhitini shakllantirishning insonparvar 
va maʼrifatparvar modelini yaratdi. Yangi 
Oʻzbekistondagi islohotlar xalq bilan birga 
nafas olayotgan, dunyoning turli burchaklarida 
ziddiyatli vaziyatlar yuz berayotgan bir 
sharoitda oʻz xalqiga tinchlik, imkoniyat va 
ishonch olib kelayotgan adolatli siyosat sifatida 
boʻy koʻrsatmoqda.

Bunda asosiy mezon qilib inson qadri 
olindi. “Avvalo inson, keyin jamiyat va davlat” 
tamoyili hayotga tatbiq etilar ekan, har bir 
fuqaro davlatning yuragi sifatida koʻrilmoqda. 
Bu siyosat orqali davlat va jamiyat oʻrtasidagi 
ishonch rishtalari yanada mustahkamlanmoqda, 
inson qalbi bilan davlat yuragi oʻrtasida yaqinlik 
zanjiri barpo etilmoqda.

Buning yorqin misoli har yili muborak 
Haj amalini ado etayotgan vatandoshlarimiz 
holidan shaxsan xabar olinishi, ularning 
maʼnaviy burchini belgilab beruvchi soʻzlardir. 
Prezidentimiz yaqinda Muftiy hazratlari bilan 
boʻlgan samimiy muloqotda hojilarni tinchlik 
va maʼnaviyat targʻibotchilari deb atab, 
Oʻzbekistonga qaytgach, ularning oilalarda, 
mahallalarda ahillik, mehr-oqibat muhitini 
mustahkamlashda, yoshlarimizni sogʻlom 
eʼtiqodga, ilmu maʼrifatga, kasb-hunarga daʼvat 
etishda, ehtiyojmand insonlarga koʻmak berish 
yoʻlida namuna koʻrsatishlariga umid bildirdi.

Bu soʻzlar davlat va xalq oʻrtasidagi maʼnaviy 
bogʻliqlik, oʻzaro masʼuliyat va ishonch tamal 
toshiga aylandi. Millat ongini shakllantirayotgan 
bu jarayonda insonparvarlik va jasorat ham 
asosiy qadriyatga aylanmoqda.

Buning amaldagi tasdigʻiga yaqindagi voqea 
ham guvohlik beradi: Abdumannop Samiqov 
ismli mard yurtdoshimiz ikki qizaloqni suvdan 
qutqarish paytida halok boʻldi. Uning jasorati 
Prezidentimiz tomonidan eʼtirof etilib, “Jasorat” 
medali bilan mukofotlandi. Shuningdek, 
qutqarish ishlarida ishtirok etgan Nurmuhammad 
Mamasaliyev ham ushbu mukofotga sazovor 
boʻldi.

Bu voqea faqat mukofotlash emas, ishonch 
va qadrlash madaniyati shakllanayotganini 
ham namoyon etdi. Jonkuyar shifokor, 
tinimsiz mehnat qilayotgan oʻqituvchi, 
farzandi uchun fido boʻlgan ota yoki 
halokat ostidagi insonni qutqarish uchun 
hayotini xavf ostiga qoʻygan fuqaro ham 
ardoqlanayotganini koʻrsatdi.

Bunday munosabat xalq ongidagi “Mening 
Prezidentim”, “Mening davlatim” degan 
tuygʻuni mustahkamlab, shaxs va davlat 
oʻrtasidagi ishonchni teranlashtirdi. Taʼbir 
joiz boʻlsa, bugungi Oʻzbekistonda maʼrifatli 
rahbarlik milliy tiklanishning mustahkam va 
ajralmas ildiziga aylanib ulgurdi.

Ishonch — yangi 
Oʻzbekistonning siyosiy 

kapitali
Yangi Oʻzbekistonda eng qimmatli boylik 

yer yoki zaxiralar emas, balki xalq ishonchidir. 
Bu ishonch endilikda iqtisodiy barqarorlik 
mezoni ham, siyosiy muvozanatning poydevori 
ham, davlat bilan jamiyat oʻrtasidagi koʻrinmas 
koʻprik ham boʻlib xizmat qilmoqda. Chunki 
ishonch boʻlmagan joyda islohot samara 
bermaydi, farmon yuraklarga yetib bormaydi. 
Ammo ishonch boʻlsa, hatto ogʻir qarorlar ham 
xalq tomonidan yengil qabul qilinadi, anglanadi, 
qoʻllab-quvvatlanadi.

Afsuski, ishonch bugun oʻz-oʻzidan paydo 
boʻlayotgani yoʻq. U mamlakat rahbarining 
xalqqa yuzlanuvi, uning koʻzlarida “Men siz 
bilanman” degan maʼnoni oʻqiy olgan onlar, 
xalq yuragida sakina hosil qilgan voqealar 
natijasidir. Har yili muqaddas Haj safariga 
otlangan yurtdoshlarimiz bilan muloqot, hayotiy 
muammosi bor insonning ovozini eshitish, halok 
boʻlayotgan bolani qutqargan mard insonni 
“Jasorat” medali bilan taqdirlash bu shunchaki 
harakat emas, bu xalq qalbiga tuhfa etilayotgan 
yurakdan chiqqan soʻz, chin gʻamxoʻrlik 
timsolidir.

Aziz vatandoshlar, hozirgi davr ishonch 
sinovi davridir. Bu sinovda faqat xalq emas, 
davlat ham oʻzini namoyon qilmoqda. Odamlar 
“Mening davlatim”, deb ayta boshladi. Chunki 
davlat ham “Mening xalqim” deb kuyunmoqda. 
Ana shu ikki yurak oʻrtasidagi ehtiromli rishta, 
sadoqat rishtasi orqali yangi Oʻzbekiston 
yaratilmoqda.

Prezidentimizning hikmatli soʻzlari bor: 
“Agar xalq ishonmasa, hech qanday islohot 
natija bermaydi”. Bu soʻzlar davlat siyosatiga 
aylandi. Endi davlat xalqqa xizmat qilmoqda, 
xalq esa davlatga yelkadosh boʻlmoqda. Shu 
jihatdan qaralganda, ishonch davlatning siyosiy 
kapitali sifatida tarix sahifasida oʻz oʻrnini 
tobora mustahkamlamoqda.

Ishonch bu maqola mavzusi emas, balki 
xalq taqdiri bilan bogʻliq ulkan haqiqatdir. 
Shu haqiqatni yanada bardavom qilish, uni 
har kuni qayta qurish, mustahkamlab borish 
va asrab-avaylash hammamizning milliy 
burchimizdir. Chunki bu yurtda endi birgina 
soʻz emas, ishonch ham oʻzgarishlarni boshlay 
oladi.

Baxtiyor ISOQOV,
Namangan davlat 

universiteti dotsenti,

Lobar TURSUNOVA, 
Namangan viloyati Toʻraqoʻrgʻon 

tumanidagi 1-umumtaʼlim maktabi 
oʻqituvchisi, 

Xalq taʼlimi aʼlochisi

INSON  QADRI,  UNING  ISHONCHI  – 
YANGI  O‘ZBEKISTON  POYDEVORI

Prezidentimizning hikmatli soʻzlari bor: “Agar xalq 
ishonmasa, hech qanday islohot natija bermaydi”. Bu soʻzlar 
davlat siyosatiga aylandi. Endi davlat xalqqa xizmat qilmoqda, 
xalq esa davlatga yelkadosh boʻlmoqda. Shu jihatdan 
qaralganda, ishonch davlatning siyosiy kapitali sifatida tarix 
sahifasida oʻz oʻrnini tobora mustahkamlamoqda. 
Ishonch bu maqola mavzusi emas, balki xalq taqdiri bilan 
bogʻliq ulkan haqiqatdir. Shu haqiqatni yanada bardavom 
qilish, uni har kuni qayta qurish, mustahkamlab borish va 
asrab-avaylash hammamizning milliy burchimizdir. Chunki 
bu yurtda endi birgina soʻz emas, ishonch ham oʻzgarishlarni 
boshlay oladi.
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Xalq bilan muloqot

Muammolarning yechimida qoʻyilgan 
tashxisning toʻgʻriligi, malakali va aniqligi 
Xalq qabulxonalarining nufuzi, salohiyatini 
belgilaydi. Bu borada yondashuv uslubi juda 
katta ahamiyatga ega. Quruq gap, “qoʻyinni 
puch yongʻoqqa toʻldirish”, murojaat yechimiga 
bepisandlik, masalaning mohiyatini anglamaslik 
esa tizim obroʻ-eʼtiboriga putur yetkazadi.

Toshkent shahri Xalq qabulxonalari har 
bir murojaatning mazmun-mohiyatini chuqur 
anglagan holda ishlash, tashkilot masʼullarini 
yuzaki munosabatlardan uzoqlashtirish, 
murojaatchini eʼtiborsiz qoldirmaslik borasida 
rejali, tizimli faoliyat yuritmoqda. 

Virtual va Xalq qabulxonalariga 2025-yil 
aprel oyiga qadar aholi tomonidan kelib tushgan 
murojaatlar soni 2024-yilning mos davriga 
nisbatan birmuncha kamayishiga erishildi. 
Tahlillar koʻrsatmoqdaki, qaysi jabhada 
murojaatlar yechim topmayotgan boʻlsa, ushbu 
yoʻnalishlarda ommaviy va sayyor qabullarni 
koʻpaytirish samarali natija bermoqda.

Xususan, mavjud 585 ta mahalla fuqarolar 
yigʻinida oʻtkazilgan sayyor qabullar chogʻida 
41 mingdan ortiq muloqot oʻtkazilib, qariyb 12 
mingta muammo aniqlandi va shundan 5 mingga 
yaqini mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda 
ijobiy hal etildi. Shuningdek, yechimi mablagʻ va 
vaqt talab etadigan murakkab masalalar tuman, 
shahar hokimligi mutasaddilari tomonidan 
nazoratga olindi. 

Jumladan, 10-aprel kuni mutasaddi 
tashkilotlar bilan hamkorlikda Olmazor 
tumanidagi 63-oilaviy poliklinikada tashkil 
etilgan sayyor qabulda nogironligi boʻlgan 
7 murojaatchiga elektr quvvati bilan 
harakatlanuvchi nogironlik aravachasi, 5 
nafariga ovoz kuchaytiruvchi quloqchin berilishi 
taʼminlandi. Shuningdek, yurish imkoniyati 
cheklangan, kam taʼminlangan, koʻp bolali 

HECH  KIM  E’TIBORDAN 
CHETDA  QOLMAYDI

Ehtiyojmand, u yoki bu muammo bilan bezovta boʻlayotgan, 
qiynalayotgan, hayotini farovon qilish uchun qaygʻurayotgan 
odamlarning mushkulini oson qilish, qonuniy talab va istaklariga 
muntazam va tizimli ahamiyat berish, yechim izlash Prezident Xalq 
qabulxonalarining ustuvor vazifalaridan biri. Bu borada, ayniqsa, 
ushbu tuzilmaning ziyrak, oqilona va diplomatik yondashuvi eng 
muhim jihat, eng zarur, samarali usul hisoblanadi.

1-guruh nogironlaridan 10 nafariga moddiy 
yordam va oziq-ovqat mahsulotlari berildi.

Xalq qabulxonalari oʻtkazib kelayotgan 
tadbirlar samaradorligidan kelib chiqib, koʻp 
tashkilot va muassasalar hamkorlikda ishlash 
taklifini bildirmoqda. Masalan, Toshkent 
davlat yuridik instituti oʻqituvchi va talabalari 
Yakkasaroy tumani Xalq qabulxonasida boʻlib, 
aholi muammolarini hal etish, sayyor qabullarga 
tayyorgarlik koʻrish va boshqa amaliy tadbirlar 
bilan yaqindan tanishdi, shu tariqa tajriba 
almashish yoʻlga qoʻyildi. 

Bir nechta korxona va tashkilotlarda fuqarolar 
uchun tashkil etilgan Xalq qabulxonalari 
faoliyat koʻrsatmayapti. Aniqlangan shu kabi 
kamchiliklarni bartaraf etish maqsadida tegishli 
amaliy chora-tadbirlar belgilanmoqda. 

Tan olish lozim, kelib tushgan murojaatlar soni 
oʻtgan yildagidan ancha kamaygan boʻlsa-da, 
takror va qayta-qayta murojaat etuvchi fuqarolar 
borligi tashvishli holdir. Shunday muammolar 
borki, ularni tez muddatlarda hal etish qiyin 
kechadi, sababi masala yechimi muayyan vaqt 
va tegishli tashkilotlar bilan oʻrganishni talab 
etadi. Bu toifadagi murojaatlarni hal etish 
maqsadida har bir murojaatchi bilan alohida, 
koʻp marotaba muloqot qilishga toʻgʻri keladi. 
Ana shu usulda ishlanishi natijasida takror va 
koʻp murojaat etuvchi fuqarolar soni oʻtgan 
yildagidan kamayishiga erishildi.

Taalluqliligi boʻyicha yuqori idora rahbarlari 
shaxsiy qabulini soʻragan fuqarolar bilan olib 
borilayotgan ishlar yaxshi samara bermoqda. 
Shu vaqtgacha ommaviy sayyor qabullar uzoq 
vaqt kutilar, roʻyxatlar shakllantirilib, fuqarolar 
tegishli rahbarlar qabuliga yoʻnaltirilar, natijada 
masalaning hal boʻlishi choʻzilib ketardi. 
Endi qulaylik yaratish maqsadida murojaat 
mazmunidan kelib chiqib, fuqaroni tegishli 
idora rahbarining bevosita shaxsiy qabuliga 

yoʻllash tajribasi samara bera boshladi. Yuqori 
idora rahbarlari qabulini soʻragan murojaatchilar 
oqimi sezilarli darajada kamaydi. Ushbu tajriba 
oʻsha idora rahbari tomonidan ham qoʻllab-
quvvatlanib, maʼqullanayotgani quvonarli hol.  

“Kambagʻallikdan farovonlik sari” dasturi 
ijrosi yuzasidan Xalq  qabulxonalari tomonidan 
oʻrganish olib borilmoqda. Maqsad ushbu gʻoya 
asosida jamiyatning ijtimoiy himoyaga muhtoj 
qatlamining ogʻirini yengil qilish, hech bir inson 
yakkalanib qolmasligi, oyoqqa turib, oʻz yoʻlini 
topib ketishida amaliy yordamni kuchaytirishdan 
iborat.

Hududlarga biriktirilgan tashkilot masʼullari 
individual reja asosida oʻz qaramogʻidagi 
oilalarni kambagʻallikdan chiqarish boʻyicha 
tegishli chora-tadbirlar koʻrmoqda. Albatta, 
har bir kambagʻal oilaga biriktirilgan 
tashkilot rahbarlari bu yoʻnalishdagi ishlarni 
xoʻjakoʻrsinga, majburlikdan emas, balki 
insoniylik nuqtayi nazaridan, odamlarning 

dard-u tashvishlariga yechim topishdek sharafli 
vazifani his etib faoliyat koʻrsatishi muhim.  

Ushbu toifadagi fuqarolarga tibbiy, moddiy 
yordamlar koʻrsatildi, individual reja bandlariga 
asosan ijro taʼminlanmoqda.

Xususan, Yashnobod tumanida yashovchi 
fuqaro F.K. uzoq yillardan buyon yurak 
xastaligiga chalinib, boquvchisi yoʻqligi 
sabab davolanishda moddiy qiyinchiliklarga 

duch kelgan. Ushbu masala Xalq qabulxonasi 
aralashuvi bilan ijobiy hal etildi, bemor order 
bilan taʼminlandi.

Shuningdek, Yakkasaroy tumanida 
yashovchi A.N., Yangihayot tumanida 
yashovchi Ye.E., Olmazor tumanida yashovchi 
H.Q., Shayxontohur tumanida yashovchi S.Q., 
Chilonzor tumanida yashovchi M.M.ning 
muammolari ijobiy yechim topdi.

Xalq qabulxonalari tomonidan 2025-yil kuz-
qish mavsumini betalafot oʻtkazish maqsadida 
mavsumga tayyorgarlik ishlari yil boshidanoq 
boshlab yuborildi. Poytaxtdagi barcha 
mahallalar, koʻchalar, koʻp qavatli uylarning 
uyboshi, koʻchaboshilari bilan bevosita 
muloqotlar tashkil etilmoqda. 

Ishchi guruh shtabiga malakali mutaxassislar 
jalb etilgan, mavjud muammolar aniqlanib, 
bartaraf qilish uchun vakolatli tashkilotlarga 
taqdim etilmoqda. Masalan, Olmazor tumani 
Miskin mahallasidagi 6-uy (1995-yildan buyon 

taʼmirlanmagan, yaroqlilik muddati allaqachon 
oʻtib boʻlgan) yertoʻlasidagi oqova suv quvurlari 
toʻliq yangilandi.

Bektemir tumanidagi Oltintopgan mahallasida 
bolalar maydonchasi va nuroniylar dam olish 
maskani yoʻqligi va boshqa shu kabi muammolar 
mavjud edi. Xalq qabulxonasi koʻmagida yangi 
zamonaviy bolalar sport, mini futbol maydonchasi 
va aholi uchun qulay boshqa sharoitlar yaratildi.

Chilonzor tumanidagi Dilobod mahallasida 
joylashgan 23-uyning barcha yoʻlaklari toʻla 
taʼmirdan chiqarildi, yaroqsiz holga kelgan oqova 
suv quvurlari  yangilandi.

Toshkent shahrida yakka-yolgʻiz yashovchi 
fuqarolar uchun alohida amaliy chora-tadbirlar 
ishlab chiqilgan. Ushbu toifadagi fuqarolarning 
ehtiyoj va holatidan kelib chiqib, moddiy 
yordamning belgilangan muddatlarda ajratilishi, 
ijtimoiy xodim va poliklinika patronaj hamshiralari 
tomonidan oʻz vaqtida xizmat koʻrsatilishi doimiy 
ravishda oʻrganib borilmoqda. Aniqlangan 
masalalar tegishliligi boʻyicha qisqa muddatlarda  
tuman hokimligi, tibbiyot muassasalari, “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazi hamda boshqa 
mutasaddilarga tavsiya va taqdimnomalar shaklida 
yoʻnaltirilmoqda. 

Shayxontohur tumanidagi Eshonguzar 
mahallasida yashovchi 1-guruh nogironi X.Sh.
ning tugʻma nogironligi bor, alohida parvarishga 
muhtoj. U tibbiy nazoratga olindi, homiylar 
tomonidan nogironlik aravachasi berildi, doimiy 
ravishda oziq-ovqat mahsulotlari va nafaqa puli 
bilan taʼminlandi. Sergeli tumanida yashovchi 
V.N.ga jarrohlik amaliyoti uchun “Saxovat va 
koʻmak” jamgʻarmasidan 45 million soʻm, shu 
tumanda yashovchi M.Z.ning farzandini davolatish 
uchun 16,5 million soʻm ajratildi.

Mahallalarda faoliyat yuritayotgan “yettilik” 
zimmasiga keng qamrovli vazifalar yuklangan va 
bu bejiz emas. Albatta, muammolarni tez, sifatli, 
joyida hal etish ular zimmasidagi eng muhim 
vazifa. Afsuski, baʼzida behuda tadbirbozlik ularga 
yuklatilgan vazifalar bajarilishida jiddiy toʻsiq 
boʻlmoqda. 

Mahallalardagi “yettilik” faoliyati samarasi 
behuda majlisbozlikda emas, balki oʻz 
hududidagi aholi muammolari yechimida ekani 
tushuntirilmoqda. 

Xalq qabulxonalari faoliyati tajribasidan kelib 
chiqib, 2025-yilda quyidagi ustuvor yoʻnalishlarga 
alohida eʼtibor qaratyapmiz:

— aholi muammolarini aniqlashda tezkorlik, 
“mahalla yettiligi” bilan amaliy hamkorlik, idora 
va tashkilotlarda murojaatlar boʻyicha ishlovchi 
xodimlar bilan oʻquv-seminar mashgʻulotlari 
oʻtkazib borish, murojaatlarni belgilangan 
muddatlarda koʻrib chiqish, takror murojaatlar 
kelib tushishining oldini olish;

— Xalq deputatlari kengashlari bilan 
hamkorlikni doimiy yoʻlga qoʻyish, aholini qiynab 
kelayotgan global muammolarni axborot tarzida 
kengashlarga kiritish va nazoratini taʼminlash;

— ijtimoiy himoyaga muhtoj, kam 
taʼminlangan, ishsiz aholi vakillarini ish bilan 
taʼminlash va kambagʻallikdan chiqarish. 

Darhaqiqat, har qanday muammo hech 
qachon oʻz-oʻzidan vujudga kelmaydi, balki 
eʼtiborsizlik, masʼuliyatsizlik tufayli yillar 
davomida yigʻilib boradi. Shuning uchun 
muammolarni oʻz vaqtida bartaraf etish, 
“kasalni yashirsang, isitmasi oshkor qilishi”ni 
kutmay, tegishli choralar koʻrish maqsadga 
muvofiq. Buning uchun tashkilot va idoralarda 
fuqarolar qabuli jadvaliga qatʼiy rioya etilishi, 
masala va muammolar yechimining oʻz vaqtida 
qatʼiyatlilik bilan hal qilinishi, odamlarga quloq 
tutilishi juda katta ahamiyatga ega. 

Zero, odamlarni rozi qilish siyosati, hech 
shubhasiz, ezgu niyat, ezgu soʻz, ezgu amal tufayli 
yuzaga keladi, shakllanadi.

Tohir MULLAJONOV, 
Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining Toshkent shahri Xalq 
qabulxonasi mudiri 

“Kambagʻallikdan farovonlik sari” dasturi ijrosi 
yuzasidan Xalq  qabulxonalari tomonidan oʻrganish olib 
borilmoqda. Maqsad ushbu gʻoya asosida jamiyatning ijtimoiy 
himoyaga muhtoj qatlamining ogʻirini yengil qilish, hech bir inson 
yakkalanib qolmasligi, oyoqqa turib, oʻz yoʻlini topib ketishida 
amaliy yordamni kuchaytirishdan iborat.

Xoʻsh, “Oltin viza” dasturi nima oʻzi, ushbu 
loyiha Oʻzbekiston iqtisodiyotiga va xorijliklarga 
qanday naf keltiradi? Ana shu savollarga javob 
topish maqsadida mazkur tizim bilan bogʻliq 
tartibotlar haqidagi hujjatlar bilan tanishdik.

Jumladan, Oʻzbekiston Prezidentining joriy 
yil 18-apreldagi “Ishlab chiqarish, eksport va 
tadbirkorlik faoliyatini ragʻbatlantirish, savdo va 
sanoat siyosati samaradorligini oshirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmonida “Oltin viza” 
berish haqida soʻz borgan.

Hujjatga muvofiq, investitsiyalarni 
ragʻbatlantirish maqsadida joriy yil 1-iyundan 
boshlab xorijiy davlatlar fuqarolari va fuqaroligi 
boʻlmagan shaxslarga 250 ming AQSH dollari 
hamda ularning har bir oila aʼzosiga (turmush 
oʻrtogʻi, farzandi va ota-onasi) 150 ming 
AQSH dollari miqdoridagi toʻlovlar evaziga 
Oʻzbekistonda yashash guvohnomasi 5 yil 
muddatga soddalashtirilgan tartibda beriladi.

“Oltin viza” dasturi xorijiy investorlar 
uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, huquqiy 
kafolatlar berish, mamlakat sarmoyaviy muhitini 
mustahkamlashga qaratilgan. Shuningdek, 
bu mamlakat ochiqligi, kapitalni himoya 
qilish, barqaror xalqaro iqtisodiy aloqalarni 
rivojlantirishga katta hissa qoʻshadi.

Taʼkidlash kerakki, soʻnggi sakkiz yilda 
xalqaro maydondagi ziddiyatlarga qaramay, 
ochiq va pragmatik tashqi siyosat yuritish 
Oʻzbekistonning jahon arenasidagi tashrif 
qogʻoziga aylandi.

Mamlakatimiz, ayniqsa, xorijiy investorlar 
uchun qulay makon sifatida koʻrila boshlandi. 
Oʻsib borayotgan iqtisodiy salohiyati bilan ushbu 
yoʻnalishda Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda 
eng jozibador manzil hisoblanadi, desak xato 
boʻlmaydi. 

Albatta, xorijiy investorlar ishonchini 
qozonish uchun ularga zarur sharoitlar, 
imkoniyatlar va imtiyozlar tatbiq etilishi kerak.  

Xalqaro investitsiya forumi oldidan

O‘ZBEKISTONNING “OLTIN VIZA” DASTURI

Bunday yondashuv nafaqat Oʻzbekistonda, balki 
butun dunyo tajribasida mavjud.

Hozirgi kunda, ayniqsa, jahon iqtisodiyotida 
kuzatilayotgan global muammolar fonida 
investitsiya uchun butun dunyoda kurash 
keskinlashmoqda. Turgan gapki, investor oʻziga 
qulay sharoit yaratilgan va xavfsiz sarmoyaviy 
muhitga ega mamlakatni tanlaydi. Chunki u 
sarflayotgan mablagʻining ishonchli qonuniy 
himoyasini koʻrishni xohlaydi.

Yetti-sakkiz yil avval yetakchi kompaniyalar 
Oʻzbekistonga investitsiya kiritishga ikkilangani 
rost. Bu sarmoyadorlarning manfaatdorlik huquqi 
yetarlicha taʼminlanmaganidan dalolat beradi. 
Biroq 2017-yildan boshlab Oʻzbekistonda qulay 
investitsiyaviy  muhit yaratish boʻyicha tub 
islohotlar amalga oshirildi. Xususiy mulk egalari, 
shu jumladan, investorlar huquqlari kafolatlari 
yangilandi, ular hatto Bosh qonunimizda yanada 
mustahkamlandi. Shuningdek, oʻtgan yillarda 
davlatimiz rahbarining xorijiy investitsiyalarni 
ragʻbatlantirishga oid qator qaror va farmonlari, 
Vazirlar Mahkamasining tegishli hujjatlari qabul 
qilindi. 

Natija uzoq kuttirgani yoʻq. Bugun 
yurtimizning qaysi goʻshasiga bormang, 
yangi investitsiyaviy loyihalar va qoʻshma 
korxonalarga duch kelasiz. Ular yurtimiz 
ravnaqi, aholi farovonligini taʼminlashga, yangi 
ish oʻrinlari yaratishga va ijtimoiy obyektlar 
qurilishiga xizmat qilyapti.

Shu asnoda Toshkent xalqaro investitsiya 
forumi xalqaro miqyosda katta qiziqish uygʻotib, 
anʼanaviy tarzda oʻtkazib kelinmoqda.

Bundan tashqari, davlatimiz rahbari huzurida 
Xorijiy investorlar kengashi tuzilgan. 

Kengashning asosiy vazifalari muvaffaqiyatli 
tajriba va xalqaro amaliyotdan kelib chiqib, 
mamlakatimizni investitsiyaviy, savdo-
texnologik va innovatsiyaviy rivojlantirishning 
eng muhim yoʻnalishlari boʻyicha maslahat 
berish hamda Oʻzbekiston hukumati va 
xorijiy investorlar oʻrtasida ochiq muloqotni 
taʼminlashdan iborat. 2022-yilda boʻlib oʻtgan 

birinchi sessiyada ushbu mexanizmning samarali 
faoliyat yuritishi uchun poydevor yaratilgan edi.

2024-yil may oyida boʻlib oʻtgan 3-Toshkent 
xalqaro investitsiya forumi doirasida 
Oʻzbekiston Prezidenti huzuridagi Xorijiy 
investorlar kengashining  ikkinchi yalpi majlisi 
boʻlib oʻtdi.

Unda kengash aʼzolarining qoʻllab-
quvvatlashi orqali Oʻzbekiston jadal oʻsish 
surʼatlarini namoyish qilishda davom 
etishi, xalqimiz turmush darajasi oshishi va 
yurtimizning farovon kelajagi taʼminlanishiga 
ishonch bildirildi.

Oʻzbekiston Prezidenti 3-Toshkent xalqaro 
investitsiya forumidagi nutqida xorijiy 
sarmoyadorlarni qoʻllab-quvvatlab, quyidagi 
fikrlarni bildirgan edi. “Biz mamlakatimizda 
investitsiya va biznes muhitini tubdan 
yaxshilash, bu yoʻldagi toʻsiqlarni bosqichma-
bosqich bartaraf etish uchun qatʼiy qadamlar 

tashladik. Aynan shu bois har bir sarmoyador 
oʻzini erkin va ishonchli his qilishi uchun keng 
koʻlamli islohotlarni amalga oshiryapmiz”.

Maʼlumotlarga koʻra, soʻnggi yetti yilda 
mamlakatimizga 100 milliard dollardan ziyod 
xorijiy investitsiya kelgan. Davlat-xususiy 
sheriklik boʻyicha qonun qabul qilinib, mingdan 
ziyod loyiha boshlangan. 1800 turdagi yangi 
mahsulotni oʻzimizda ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyilgan. Shu yil 10-12-iyun kunlari boʻlib 
oʻtadigan IV Toshkent xalqaro investitsiya 
forumi bu borada muhim qadam boʻladi.

Shuningdek, xorijiy investorga “Oltin viza” 
berish boʻyicha navbatdagi tashabbus ham 
yurtimizga chet eldan sarmoyalarni jalb etishni 
jadallashtirishga keng yoʻl ochadi.  

Mamlakatimizda faoliyat yuritayotgan 
xorijiy  investorlar ham yangi Oʻzbekistondagi 
keng koʻlamli islohotlar dasturini yuqori 
baholamoqda. Ularning taʼkidicha, davlatimiz 

rahbarining investitsiya faoliyatini har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlayotgani va oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni davom ettirishga qatʼiy 
intilishi yuksak eʼtirofga loyiq.

“Prezident Shavkat Mirziyoyev va hukumat 
aʼzolarining xorijiy investorlar bilan faol 
muloqoti muhim ahamiyatga ega. Bunday 
yondashuv mamlakatning iqtisodiy oʻsishi 
hamda taraqqiyoti uchun toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiyalarni jalb etishni ragʻbatlantirishga 
aniq va ishonchli ishora boʻldi.

Yurtingizdagi zamonaviy shart-sharoitlar va 
yangi tashabbuslar  Oʻzbekistonni toʻgʻridan 
toʻgʻri xorijiy investitsiyalarni qabul qilishga 
tayyor davlat sifatida namoyon etdi.

Shuningdek, davlatingiz rahbari amalga 
oshirgan iqtisodiy islohotlar, xususan, valyuta 
bozorini liberallashtirish, bank sektori va 
pul-kredit islohotlarini erkinlashtirish, davlat 
korxonalarini tarkibiy oʻzgartirish hamda 

xususiylashtirish hamda boshqa koʻplab 
ishlar xorijiy investorlarga ishonch va kuch 
bagʻishlamoqda. 

Oʻzbekiston Prezidenti bilan uchrashuvimiz 
chogʻida mening Oʻzbekistonga investitsiya 
kiritish boʻyicha barcha rejalarimni diqqat 
bilan tingladi va tegishli odamlarga barcha 
zarur yordamni koʻrsatish boʻyicha aniq va 
tezkor topshiriqlar berdi. Natijada shakar ishlab 
chiqarishga qariyb 400 million dollar investitsiya 
kiritdik. Shuningdek, oltin va mis qazib olishga 
20 million dollardan ortiq dastlabki sarmoyani 
jalb qildik”, deydi Misrning yetakchi “Orascom 
Investment Holding” kompaniyasi asoschisi 
Nagib Saviris.

Mutaxassislarga koʻra, bunday viza dasturlari 
xalqaro amaliyotda, jumladan, Yevropa 
davlatlari, AQSH, BAA, Singapur va boshqa 
mamlakatlarda mavjud.   

Jumladan, “Oltin viza” dasturi Portugaliyada 
250-500 ming yevro, Gretsiyada 250 ming 
yevro, Kiprda 300 ming yevro, BAAda 550 
ming AQSH dollari, AQSHda 5 million dollar, 
Ispaniyada 500 ming dollar, Singapurda  7,7 
million dollar, Vengriyada 250 ming dollar, 
Latviyada esa 60 ming dollar qilib belgilangan.

Mazkur dastur yuqorida qayd etilgan 
davlatlarda kapital, texnologiyalar va 
ishbilarmonlik faolligini jalb qilishning 
samarali vositasi sifatida oʻzini oqlagan. 
“Oltin viza” berilishi xorijiy investorlar uchun 
qulay va oldindan bashorat qilish mumkin 
boʻlgan muhitni yaratadi. Huquqiy kafolatlarni 
taʼminlaydi va investitsiya muhitiga ishonchni 
mustahkamlaydi. Yangilik mamlakatning 
ochiqlik, kapitalni himoya qilish va barqaror 
xalqaro iqtisodiy aloqalarni rivojlantirishga 
strategik yoʻnaltirilganini aks ettiradi.

Baʼzi mamlakatlar “Oltin viza” taklif qiladi, 
baʼzilari esa “Oltin pasport” orqali hatto chet 
elliklar uchun toʻliq fuqarolikni beradi. Ularning 
maqsadi mamlakatga kapital va boy xorijiy 
investorlarni jalb qilishdan iborat.

Markaziy Osiyo davlatlari ham “Oltin viza” 
tartiblarini joriy  etmoqda. Xususan, shu yil aprel 
oyida Qozogʻiston investor vizasini olishning 
yangi qoidalarini amalga kiritdi. Vizaga 
Qozogʻiston kompaniyalari ustav kapitaliga 
yoki mahalliy emissiyaviy qimmatli qogʻozlarga 
kamida 300 ming dollar sarmoya kiritganlar 
ariza topshira oladi. Keyinchalik ular 10 yillik 
yashash guvohnomasini olishi mumkin.

Muxtasar aytganda, “Oltin viza” 
dasturi milliy iqtisodiyotni texnik jihatdan 
qayta jihozlash, ishlab chiqarishni 
modernizatsiyalash, davlat obyektlarini 
xususiylashtirish jarayonlariga, respublikaning 
ishchi kuchi mavjud boʻlgan hududlarida yangi 
ish joylarini yaratish maqsadlariga toʻgʻridan 
toʻgʻri xorijiy sarmoyalarni keng jalb etishga 
xizmat qiladi.

“Dunyo AA”

xorijiy investorlarni rag‘batlantirish 
yo‘lidagi navbatdagi qadam

Soʻnggi paytlarda Oʻzbekiston keng 
jamoatchiligi oʻrtasida, ommaviy 
axborot vositalari va ijtimoiy 
tarmoqlarda xorijliklarga, xususan, chet 
ellik investorlarning mamlakatimizda 
yashashi boʻyicha “Oltin viza” berish 
tartibiga kiritilgan oʻzgartishlar katta 
qiziqish uygʻotmoqda.
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YANGI O‘ZBEKISTON 52025-yil 6-iyun, 114-son

Prezidentimiz 2024-yil 20-iyun kuni 
muhandislik sohalarida kadrlar tayyorlash va 
oliy taʼlim muassasalari faoliyatini yanada 
takomillashtirish masalalari yuzasidan 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida bu 
borada muhim vazifalarni belgilab bergan edi. 
Natijada muhandislar tayyorlaydigan oliy taʼlim 
muassasalari optimallashtirildi. Ularning nufuzli 
sanoat korxonalari bilan hamkorligi yanada 
mustahkamlandi. Istiqbolli dasturlar tuzildi. 
Maqsadlar qatʼiylashdi.

Qarshi davlat texnika universiteti tashkil 
etilishini ham ushbu yangilanishlar mevasi 
deyish mumkin. Prezidentimizning 2024-
yil 10-dekabrdagi “Qarshi davlat texnika 
universitetini tashkil etish toʻgʻrisida”gi qarori 
asosida Qarshi muhandislik-iqtisodiyot instituti, 
Qarshi irrigatsiya va agrotexnologiyalar instituti, 
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent 
axborot texnologiyalari universitetining Qarshi 
filiali hamda Toshkent kimyo-texnologiya 
institutining Shahrisabz filiali negizida 
Qarshi davlat texnika universiteti tashkil 
etildi. Shuningdek, universitetning vazifalari, 
huquqlari, faoliyat yoʻnalishlari ham qaror 
asosida aniq-tiniq belgilab berildi. Universitet 
faoliyatini tashkil etish hamda moddiy-texnik 
bazasini mustahkamlash boʻyicha “yoʻl xaritasi” 
tasdiqlandi.

Qashqadaryo Oʻzbekistonning janubidagi 
sanoati rivojlangan hudud. Shundan kelib chiqib, 
universitetimizda asosiy eʼtibor muhandislik, 
geologiya, ishlab chiqarish, qurilish, transport, 
energetika, axborot texnologiyalari va 
dasturlash, xizmat koʻrsatish hamda irrigatsiya 
tizimlari, agrotexnologiyalar sohalari boʻyicha 
kadrlar tayyorlashga qaratiladi. Shu bois, yirik 
korxonalar bilan hamkorligimiz ham aynan 

Bu islohot davr ruhini aks ettirish bilan birga 
taʼlim sifatini oshirish, talabalar uchun teng 
imkoniyat yaratish, eng asosiysi, ilm-fan bilan 
ishlab chiqarish oʻrtasida real integratsiyani 
taʼminlashga xizmat qiladi. Yangi model, 
birinchi navbatda, ish bilan band, ammo ilm 
olishga intilayotgan yoshlar uchun katta qulaylik 
beradi. Endi talabalar darslarda qatnashish bilan 
birga ishini davom ettirishi, ilmiy izlanishlarini 
amaliy muhitda olib borishi mumkin.

Maqbullashtirilgan taʼlim shakli haftaning 
faqat muayyan kunlarida dars oʻtiladigan, 
qolgan vaqt mustaqil va masofaviy ishlanadigan 
aralash formatdir. Unda oʻquv yuklamasi 
intensivlashtiriladi. Zarur bilim qisqa muddatda 
chuqurlashtirilgan tarzda beriladi. Ishlayotgan 
mutaxassislar taʼlim olishda davom etadi. Real 
hayotdagi muammo va amaliyot bilan bevosita 
aloqador tadqiqotlar qilinadi. Taʼlimning ushbu 
yangi modeli “ish va ilmni uygʻunlashtirish” 
konsepsiyasini shakllantiradi. 

Maqbullashtirilgan va masofaviy 
taʼlim shakllaridan xalqaro miqyosda keng 
foydalaniladi. Ayrim davlatlarning bu boradagi 
tajribasi Oʻzbekistonga iqtisodiy va ijtimoiy 
sharoitlarga moslashgan ilgʻor yondashuvlarni 
qabul qilish imkonini bermoqda. Masalan, 
Germaniyada “duale Masterprogramme” deb 

Nuqtayi nazar

MAS’ULIYAT  VA  YUKSAK  MAQSAD

BU BIZGA NIMA BERADI?
nomlanuvchi ikki tomonlama magistratura 
dasturlari keng ommalashgan. Bu modelda 
talaba haftaning muayyan kunlari darslarda 
qatnashadi, qolgan kunlari esa shartnoma 
asosida ishlab chiqarish yoki xizmat koʻrsatish 
korxonalarida ishlaydi. Talabaning oʻquv 
xarajati koʻpincha ish beruvchi tomonidan 
qoplanadi. Bu uch tomonlama — universitet, 
ish beruvchi va talaba oʻrtasidagi shartnoma 
asosida shakllanadi. Ushbu model nazariy 
bilim va amaliy tajribani uygʻunlashtiradi. 
Dissertatsiya esa aynan ish joyidagi real 
muammolarga asoslanadi.

Janubiy Koreyada kechki magistratura 
dasturlari keng tarqalgan. “Evening Graduate 
School” nomi bilan tanilgan bu tizimda darslar 
odatda soat 18:30 dan keyin boshlanadi. 
Talabalar kunduzi ishlaydi, kechki payt 
universitetga boradi yoki baʼzida onlayn 
darslarda qatnashadi. Ayrim universitetlar 
aralash taʼlim (hybrid learning) shaklini ham 
taklif etadi. Bunda nazariy darslar masofaviy, 
amaliy mashgʻulotlar esa toʻgʻridan toʻgʻri 
oʻtiladi. Bu yerda ham dissertatsiya mavzulari 
ish joyidagi tajribaga asoslanadi. Baholash 
mezonlari esa oʻqishga qatnashish, mustaqil 
topshiriqlar, loyiha ishlari va yakuniy 
imtihonlarni oʻz ichiga oladi.

AQSHning koʻplab universitetlarida 
magistratura bosqichi “Part-Time Graduate 
Programs” sifatida tashkil etiladi. Yaʼni talabalar 
haftasiga bir-ikki kun kechki yoki dam olish 
kunlaridagi darslarda qatnashadi. Taʼlim jarayoni 
odatda interaktiv formatda — keys-stadilar, 
guruhli loyihalar, taqdimotlar asosida olib boriladi. 

Onlayn taʼlimni qoʻllab-quvvatlash uchun 
universitetlarda Learning Management System 
(LMS) platformalari, masalan, Canvas yoki 
Blackboard faol ishlatiladi. Koʻplab ish beruvchilar 
magistraturada oʻqish xarajatini toʻlab berish orqali 
xodimlarini ragʻbatlantiradi. Baholash tizimi oʻquv 
yuklamasi, ishtirok, nazorat ishlari va yakuniy 
loyiha asosida amalga oshiriladi.

Buyuk Britaniyada esa taʼlimning “Flexible 
Learning” modeli mavjud. U odatda aralash, 
yaʼni “blended learning” shaklida tashkil etiladi. 

Bunda darslarning 60 foizi masofaviy, 40 foizi 
yuzma-yuz shaklda tashkil etiladi. Talaba darslar 
platformasiga istalgan vaqtda kirib, leksiyalarni 
koʻrib chiqishi va topshiriqlarni topshirishi 
mumkin. Yuzma-yuz mashgʻulotlar esa semestr 
davomida bir necha marta intensiv yigʻilish 
shaklida oʻtkaziladi. Baholash loyiha ishlari, 
portfoliolar va onlayn testlar orqali amalga 
oshiriladi. Bu model chekka hududlardagi yoki 
xorijda ishlayotgan ingliz fuqarolari uchun, 
ayniqsa, qulaylik yaratmoqda.

Ikkinchidan, bu format talabaning vaqt va 
joy mustaqilligini taʼminlaydi. Yaʼni masofaviy 
yoki aralash shakldagi mashgʻulotlar yordamida 
darslarni onlayn platformalar orqali istalgan joy 
va vaqtda oʻrganish mumkin. Ayniqsa, chekka 
hududlarda yashovchi yoki nogironligi bor 
yoshlar uchun bu katta qulaylik.

Uchinchidan, maqbullashtirilgan taʼlimda 
oʻquv yuklamasi samarali rejalashtirilib, 
oʻquv dasturlari amaliyotga yoʻnaltiriladi. 
Bu esa talabalarga chuqur nazariy bilim olish 

bilan birga oʻz sohasida amaliy koʻnikmalarni 
rivojlantirishga imkon beradi. Magistrlik 
dissertatsiyalari bevosita talabaning ish joyi 
yoki faoliyat sohasi bilan bogʻlangan holatda 
yoziladi. Bu esa ularning ilmiy va kasbiy 
salohiyatini oshiradi.

Toʻrtinchidan, maqbullashtirilgan shaklda 
oʻqish xarajatni kamaytiradi. Doimiy daromad 
manbaiga ega talaba moliyaviy mustaqilligini 
saqlab qolgan holda sifatli taʼlim olishda davom 
etadi.

Beshinchidan, ushbu model orqali talabalar 
orasida ijtimoiy tenglik va imkoniyatlar 
muvozanati taʼminlanadi. Yaʼni turli ijtimoiy 
qatlamdagi yoshlar, xususan, oila boshliqlari, 
nogironlar yoki xorijdan qaytib kelgan 
yurtdoshlarimiz ham oʻqishni davom ettirishi 
mumkin.

Shu bilan birga, mazkur modelning 
samaradorligini oshirish, talaba ehtiyojlari va 
mehnat bozori talablariga toʻlaqonli mosligini 
taʼminlash uchun ayrim jihatlarga eʼtibor qaratish 
zarur deb oʻylaymiz. Jumladan, Germaniya 
tajribasi asosida universitet, ish beruvchi va 
talaba oʻrtasida uch tomonlama shartnoma 
modelini yoʻlga qoʻyish zarur. Bu orqali 
talabalar oʻqish bilan birga ishlab, amaliyotda 
real bilim va koʻnikma hosil qiladi. Ayniqsa, 
pedagogika, muhandislik, IT va iqtisodiyot kabi 
yoʻnalishlarda bu samarali boʻladi.

Masofaviy taʼlim sifati platformaning 
funksionalligi va interaktivligiga bogʻliq. 
Shu bois, milliy raqamli taʼlim platformasi 
(masalan, LMS — Learning Management 
System)ni ishlab chiqish yoki mavjud tizimlarni 
zamonaviylashtirish muhim. Platformalarda 
leksiya videolari, testlar, topshiriqlar va ilmiy 
tadqiqotlar boʻyicha forumlar boʻlishi kerak.

Ish beruvchilar xodimlarining oʻqishini 
qoʻllab-quvvatlashi uchun soliq imtiyozlari 
yoki subsidiya mexanizmlari joriy etilishi 
mumkin. Bu xodimlar malakasini oshirishni 
ragʻbatlantirib, korxonalar bilan oliy taʼlim 
oʻrtasidagi aloqani mustahkamlaydi.

Magistratura dasturlari ishlab chiqarishdagi 
real muammolarni hal qilishga yoʻnaltirilgan 
boʻlishi kerak. Shuning uchun har bir fakultetda 
sanoat, biznes, davlat sektori bilan hamkorlik 
asosida amaliy kurslar va loyiha topshiriqlari 
ishlab chiqilishi lozim.

Taʼlimda tenglikni taʼminlash maqsadida 
masofaviy magistratura doirasida imkoniyati 
cheklangan guruhlar (ayollar, nogironlar, 
migrantlar) uchun davlat tomonidan maxsus 
kvota, stipendiya yoki imtiyozli kirish tartibi 
belgilanishi mumkin.

Maqbullashtirilgan taʼlimda har bir 
talabaning magistrlik dissertatsiyasi ish joyidagi 
yoki jamiyatdagi muammolarni yechishga 
qaratilgan boʻlishi maqsadga muvofiq. Buning 
uchun mentorlik tizimi joriy etilishi kerak. 

Bular Oʻzbekistonning global taʼlim 
maydonida kuchli oʻringa ega boʻlishiga 
xizmat qiladi. Binobarin, bugungi islohotlar 
markazida inson kapitali turibdi. Magistratura 
bosqichining moslashtirilgan shakli zamonaviy 
iqtisodiyotga tayyorlangan, mustaqil fikrlovchi, 
faol va innovatsion yoshlar avlodini tarbiyalash 
vositasidir. Bu tajriba Oʻzbekistonda taʼlimga 
nechogʻliq ustuvor eʼtibor qaratilayotganini 
yana bir bor tasdiqlaydi.

DAVR SHIDDATIDAN ILDAM BO‘LISHNI TALAB ETADI

Bugun jahonda kechayotgan globallashuv jarayoni, texnika 
taraqqiyoti tobora ilgʻorlab ketayotgani har birimizdan kechagidan 
koʻra tezroq, ildamroq harakatlanishni talab etadi. Bu, ayniqsa, 
muhandislik sohasiga koʻproq tegishli. 

kadrlar tayyorlash jarayoniga bogʻliq. Masalan, 
korxonalar mutaxassislari taʼlim jarayoniga jalb 
etilib, stipendiya va amaliyot dasturlari izchil 
amalga oshirib kelinmoqda. Korxonalar bilan 
dual taʼlimni tashkil etish boʻyicha shartnomalar 
imzolangan.

Dunyo bilan boʻylashayotgan ekanmiz, 
marrani baland olishimiz kerak. Bu taʼlim 
jarayoniga ilm-fan va texnikaning soʻnggi 
yutuqlarini qoʻllash, xalqaro eʼtirof etilgan 
tashkilotlar reytingida birinchi 300 talik 
roʻyxatga kirgan xorijiy OTMlar tajribasi asosida 
taʼlim dasturlarini qayta ishlab chiqish va joriy 
etishni talab qiladi. Sababi talabalarimiz ertaga 
zamonaviy qurilmalarni boshqarishi uchun ham 
yetarli malakaga ega boʻlishi lozim.

Xoʻsh, buning uchun nima qilish 
kerak? Avvalo, yetakchi xorijiy OTMlar 

bilan hamkorlikda talabalarning akademik 
almashinuvi yoʻlga qoʻyiladi. Ayni paytda 
talabalarimiz Belarus milliy texnika universiteti 
hamkorligida “2+2” taʼlim dasturi asosida 
tahsil olmoqda. Shu kunga qadar bu yilgi 
bitiruvchilarni ham hisobga olganda, 100 ga 
yaqin yigit-qiz oʻqishni tamomlab, har ikki 
universitet diplomiga ega boʻlmoqda.

Ikkinchidan, talaba va professor-
oʻqituvchilarning sanoat korxonalarida 
malakaviy amaliyot hamda stajirovka oʻtashini 
yoʻlga qoʻyish ham samara beradi. Natijada 
yangi oʻquv qoʻllanmalar, yangi avlod darsliklari 
yaratiladi. Ilmiy tadqiqot ishlari sinovi 
zamonaviy laboratoriyalarda oʻtkaziladi. Amaliy 
va fundamental ilmiy tadqiqot ishlari hamda 
innovatsion loyihalarning samaradorligi oshadi.

Shu oʻrinda bir jihatni aslo unutmaslik 
kerak. Sharq maʼnaviyati taʼlim-tarbiyaning 
uzviyligiga asoslangan. Bugungi yoshlar dun
yoga nafaqat bilimi, tajribasi, balki yuksak 
maʼnaviy-axloqiy fazilatlari bilan ham oʻrnak 
koʻrsatishi kerak. Kitobxonlik tanlovlari, turli 
maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar, tarixiy shaharlarga 
sayohatlar ana shu maqsadga xizmat qiladi.

Ilgʻor muhandis — 
yetuk mutaxassis

Universitet va “Shoʻrtan gaz-kimyo 
majmuasi” MCHJ hamkorligida “Gaz-kimyo va 
energetika” ilgʻor muhandislik maktabi tashkil 
etilgan. Unda “tarmoq — korxona — oliygoh” 
tamoyili yoʻlga qoʻyildi. Bu maktab sohada 
kadrlar tayyorlash borasidagi ishlarning muhim 
drayveriga aylandi.

Ilgʻor muhandislik maktabining asosiy 
maqsadi hamkorlar ehtiyoji va atrof-muhitni 
muhofaza qilish talablarini hisobga olgan 
holda yuqori va koʻp tarmoqli texnologiyalarni 
oʻzlashtirishga qodir, kreativ fikrlaydigan, 
ratsionalizatorlik takliflarini ishlab chiqadigan 
muhandis-tadqiqotchi malakasiga ega yangi 
avlod kadrlarini tayyorlashga qaratilgan. 
Shundan kelib chiqib, maktabning oʻquv-
uslubiy taʼminoti jahondagi yetakchi 300 

universitet, jumladan, Malayziyaning 
Petronas texnologiyalar universiteti, 
Germaniyaning Drezden texnika universiteti, 
Rossiyaning Tomsk politexnika universiteti 
chuqurlashtirilgan modulli oʻquv dasturlari, 
oʻquv rejalari, xorijda chop etilgan darslik 
va oʻquv qoʻllanmalar, ilgʻor pedagogik 
texnologiyalar asosida shakllantirildi.

Tanlov asosida 23 nafar 1-bosqich 
magistranti ushbu maktabga olingan. Ular neft 
va gazni qayta ishlash texnologiyasi, elektr 
taʼminoti va kimyoviy texnologiya boʻyicha 
mutaxassislar etib tayyorlanadi. Magistrlar 
dastlabki yilda korxonalar buyurtmasi asosida 
yangi mahsulotlarni loyihalashtirib, ilmiy 
izlanishlar oʻtkazadi. Oʻquv dasturiga “Tannarx 
muhandisligi”, “Qiyoslash muhandisligi” 
maxsus modullari kiritildi.

Ikkinchi yilda esa yangi mahsulotlar boʻyicha 
tajriba-konstruktorlik namunalarini yaratish 
bilan bogʻliq texnologik jarayonlar korxonalarda 
sinovdan oʻtkaziladi. Yangi texnologiyalar va 
ilmiy-texnik yechimlar yaratilib, joriy etiladi.

Maktab faoliyatida xorij tajribasini qoʻllash 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu maqsadda 

institutning ikki nafar professor-oʻqituvchisi 
Tomsk politexnika universitetining ilgʻor 
muhandislik maktabi faoliyatini yaqindan 
oʻrganib qaytdi.

Taʼlimning ham institutda, ham korxonada 
olib borilayotgani magistrlarning amaliyot 
imkoniyatini oshirmoqda. Qolaversa, ular 
ilmiy tadqiqot ishlarini bevosita zavoddagi 
laboratoriyalarda bajarmoqda. Shunday qilib, 
2025-2026-yillarda 20 dan ortiq magistrlik 
va 3 ta doktorlik dissertatsiyasi yoqlanadi, 2 
ta innovatsion ishlanma ishlab chiqarishga 
joriy etiladi. Shoʻrtan gaz-kimyo majmuasi va 
universitet olimlari hammuallifligida 2 ta ilmiy 
ixtiroga talabnoma topshiriladi. 10 dan ortiq 
mavzuda ilmiy texnologik muammolarning 
muhandislik yechimi ishlab chiqilmoqda.

Laboratoriyalar fabrikasi
Oliy taʼlim muassasasining asosiy vazifasi 

talabaga mutaxassisligi boʻyicha yoʻnalish 
berish, malakasini oshirish hamda ilmiy 
faoliyat bilan shugʻullanishdir. Taraqqiy 

etgan universitetlar faqat bilim berish bilan 
cheklanmaydi. Ayniqsa, texnikaga ixtisoslashgan 
oliygohlar bugun eʼtiborini raqamlashtirish, 
sunʼiy intellektdan keng foydalanish, masofaviy 
taʼlimni joriy etish kabilarga qaratmoqda.

Muhandislik sohasida yosh olim va 
talabalarning biznesga yoʻnaltirilgan innovatsion 
gʻoyalarini bozorga tayyor mahsulot sifatida 
yetkazish katta ahamiyatga ega. Shu bois, 
ishlanma va loyihalarning tajriba nusxalari hamda 
prototiplarini yaratish hamda sinovdan oʻtkazish 
uchun “Ustaxona-Fablab”, 3D loyihalash va 
modellashtirish hamda kichik ishlab chiqarish 
sexlari tashkil etilmoqda. Natijada yosh olim va 
talabalar ishli boʻladi. Viloyatdagi ilmiy-texnik 
loyihalarni boshqarish, tadbirkorlik faoliyatini 
qoʻllab-quvvatlovchi korxonalar bilan samarali 
hamkorlik oʻrnatilib, ilmiy-innovatsion 
ishlanmalar faol tijoriylashtiriladi.

Bundan tashqari, universitet huzurida 
energetika sohasi uchun sunʼiy intellekt va 
raqamlashtirish, injiniring, ishlab chiqarish 
muammolari yechimiga qaratilgan ilmiy-
innovatsion ishlanmalarni yaratish va 
tijoriylashtirish yoʻnalishida “Yashil energetika 
va intellektual energetik tizimlar” ilmiy-tadqiqot 
markazi tashkil etilishi rejalashtirilmoqda. 
Bu yerda energetikani rivojlantirishga 
qaratilgan intellektual energetik tizimlar, 
qayta tiklanuvchi energiya turlari asosidagi 
energiyatejamkor texnologiyalar, qurilmalar, 
sanoat issiqlik energetikasi, sunʼiy intellekt 
va raqamli energetika yoʻnalishlarida ilmiy 
izlanishlar olib boriladi. Ilmiy tadqiqot ishlari 
nufuzli xorijiy ilmiy markazlar, Oʻzbekiston 
Fanlar akademiyasi ilmiy-tekshirish institutlari 
va soha korxonalari bilan hamkorlikda 
hududdagi ijtimoiy-iqtisodiy muammolar 
yechimini ishlab chiqarishga qaratilmoqda. 
Bunda ilmiy ishlanmalar “tarmoq — korxona 
— oliygoh — ilmiy-tadqiqot instituti” zanjiri 
asosida tijoriylashtiriladi.  Bu borada Nishon 
Quyosh fotoelektr stansiyasi, Talimarjon IES, 
Muborak IEM MCHJ, Qashqadaryo elektr 
tarmoqlari korxonalari bilan hamkorlikda 
faoliyat yuritilmoqda.

Oʻzgarishlar, avvalo, oʻzimizdan boshlanishi 
kerak. Davr shiddati kutib turmaydi. Bugun 
kim bir qadam oldinda boʻlsa, yutuq uniki, 
muvaffaqiyat uniki. Bugungi muhandis kreativ 
fikrlaydigan, ilm va ishlab chiqarish yoʻlida 
ijod qila oladigan, yangi mahsulotlar ishlab 
chiqadigan boʻlishi lozim. Shuning uchun ham 
darsliklarimiz, oʻquv-uslubiy qoʻllanmalarimiz, 
dars oʻtish koʻnikmalarimiz, dunyoqarashimiz 
mutlaqo yangicha boʻlishi shart. Bularning 
barchasiga masʼuliyat, azmu shijoat va aniq 
maqsad bilan erishamiz.

Sherzod NEʼMATOV,
fizika-matematika fanlari

doktori, professor

Yangi tizim
Mamlakatimiz oliy taʼlim tizimida joriy yildan 
boshlab amaliyotga kiritilayotgan muhim 
yangiliklardan biri magistratura bosqichida 
sirtqi taʼlim shaklining maqbullashtirilgan 
(moslashtirilgan) va masofaviy formatlarga 
almashtirilishidir. Gap shundaki, 
Prezidentimizning 2025-yil 5-maydagi “Taʼlim 
sifatini taʼminlash va taʼlim xizmatlari koʻrsatish 
tizimini takomillashtirish boʻyicha qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoniga 
muvofiq, 2025/2026-oʻquv yilidan boshlab 
maqbullashtirilgan kunduzgi taʼlim va masofaviy 
oʻqish tizimi joriy etilmoqda.

Sardor DONAYEV, 
fizika-matematika fanlari 
doktori, professor

Shunday qilib, maqbullashtirilgan yoki 
moslashuvchan magistratura dasturlari talabaning 
ish faoliyati bilan oʻqishini uygʻunlashtirish, 
taʼlim xarajatlarini kamaytirish, nazariya va 
amaliyot uygʻunligini taʼminlash hamda taʼlimni 
hayotga yaqinlashtirishga xizmat qilmoqda. 
Bu tajriba Oʻzbekiston uchun ham dolzarb. 
Yangicha yondashuv zamonaviy mehnat bozori 
talablariga mos. Yoshlarga oʻzgaruvchan hayot 
sharoitiga moslashib, shaxsiy ehtiyojlarni 
hisobga olgan holda oʻqish imkonini beradi. 
Qanday qilib?

Birinchidan, maqbullashtirilgan taʼlim 
shakli ishlayotgan yoshlar uchun katta 
qulaylik yaratadi. Ular ishini davom ettirgan 
holda, haftaning muayyan kunlarida darslarda 
qatnashishi mumkin. Shu tariqa talabalar oʻqish 
va ishni muvofiqlashtirib, amaliyotda yuzaga 
kelgan muammolarni ilmiy yondashuv bilan hal 
qilishni oʻrganadi.MAGISTRATURADA 

MAQBULLASHTIRILGAN  TA’LIM

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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Sogʻlom turmush tarzini shakllantirish, 
kasalliklarning oldini olish, kamharakatlikka 
qarshi ommaviy kurashish jamiyat salomatligini 
taʼminlashda muhim omillardan. Yurtimizda 
bu borada eʼtiborga molik ishlar qilinyapti. 
Mahallalar, bogʻlardagi yoʻlaklar, sport 
maydonchalari sogʻlom turmush tarafdorlari 
bilan tobora toʻlib borayotgani koʻngilga 
taskin bersa-da, bu hali yetarli emas. Aholining 
barcha qatlami ham jismoniy tarbiyaning 
inson salomatligidagi ahamiyatini chuqur 
anglab yetayotgani yoʻq. Vaholanki, hayot 
sifati va davomiyligi insonning turmush tarzi, 
jismoniy faolligi, ovqatlanish madaniyati va 
ruhiy-emotsional holatiga bogʻliq ekani bugun 
barchaga maʼlum.

Oʻzbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport 
universiteti oʻqituvchisi, psixologiya fanlari 
boʻyicha falsafa doktori Davron NAZAROV 
bilan suhbatimiz shu haqda boʻldi.

— “Sport xalal bermaydi, aksincha, ish 
unumdorligini oshiradi”. Keyingi paytlarda 
shu gapni koʻp eshityapmiz. Ayting-chi, ish 
unumdorligi uchun qaysi omillar muhim?

— Soʻnggi yillardagi psixologik 
tadqiqotlarga koʻra, jismoniy tarbiya va 
sport bilan muntazam shugʻullanish nafaqat 
tanani, balki ongni ham tarbiyalaydi. Ayniqsa, 
ish samaradorligining oshishi, diqqat, 
ruhiy barqarorlik va kreativ fikrlash kabi 
koʻnikmalar shakllanishiga ijobiy taʼsir qiladi. 
Har kuni jismoniy mashqlar bajarish yoki 
sport bilan shugʻullanish organizmni baquvvat 
qiladi. Inson oʻzini sergʻayrat, tetik va faol his 
etadi. Natijada koʻproq vazifani qisqa vaqtda 
bajarish mumkin. Masalan, yugurish, suzish 
yoki boshqa sport turlari bilan shugʻullangan 
odamlar eʼtiborini muayyan vazifaga 
qaratish, tashqi omillardan chalgʻimaslikni 
oʻzlashtiradi. Bu koʻnikma esa ish muhitida 
juda zarur.

Bugun koʻp tashkilotlarda sport bilan 
shugʻullanishga sharoit yaratilmoqda. 
Avtomobilsiz kun ommalashmoqda. Piyoda 
yurish ragʻbatlantirilyapti. Bu bejiz emas. 
Muntazam jismoniy faollik chidamlilikni, 
quvvatni oshiradi, yurak-qon tomir 
tizimini mustahkamlaydi. Metabolizmni 
meʼyorlashtiradi va gormonal muvozanatni 
tartibga soladi. Natijada odamning tashqi 
koʻrinishi koʻrkam boʻlib, oʻzini yaxshi his 
qiladi.

Sport quvonch gormonlari sintezini 
ragʻbatlantiradi. Mashq qilish eng yaxshi 
antidepressant vazifasini bajaradi. Muntazam 
jismoniy mashqlar kayfiyatni yaxshilaydi, 
depressiya va tashvishlarni yengillashtiradi. 
Miyaning qon taʼminotini meʼyorlashtirish 
orqali kognitiv jarayon yaxshilanadi. Inson 
yanada baquvvat boʻladi. Bu oʻz-oʻzidan ish 
unumdorligini oshiradi.

UNDA JISMONIY 
TARBIYANING ALOHIDA O‘RNI

Vaqt juda tez oʻtadi. Ish, uy, bolalar tarbiyasi... Goʻyo 
tashvishlarning nihoyasi yoʻqdek. Jismoniy tarbiya bilan 
shugʻullanishga vaqt qayda deysiz? Ammo baʼzan sogʻlom 
turmush tarzini ixtiyor etgan, erta tongdan yurish, yugurish 
bilan shugʻullanayotganlar, bogʻlarda, maydonchalarda mashq 
qilayotganlarni koʻrganda koʻngilda bir zum badantarbiya bilan 
shugʻullanish havasi uygʻonadi. Harakatning inson salomatligi, 
hayot sifati, ruhiy va jismoniy holatiga ijobiy taʼsiri haqida 
ortiqcha taʼrif shart emas. Bugun kamharakatlilik natijasida 
yuzaga kelayotgan turli kasalliklar va ogʻir asoratlarni koʻz 
oldingizga keltirsangiz, salomatlik atalmish bebaho neʼmatni 
asrab-avaylash. mustahkamlash zarurati qanchalar muhimligi 
oʻz-oʻzidan ayon boʻladi. 

— Sport mashgʻulotlariga vaqt va kuch 
topa olmagan odam nima qilishi kerak?

— Istagimiz boʻlishi mumkin, ammo biz uni 
amalga oshira olmaymiz. Mashgʻulotlardagi 
qiyinchiliklar koʻz oʻngimizga keladi. Shunda 
biz ongli ravishda shugʻullanishdan chekinamiz. 
Yaʼni bahona qidira boshlaymiz. Bunday 
sharoitda nima qilish kerak? Birinchi navbatda, 
professional sport bilan havaskor sportning 
oʻrnini ajrata bilish lozim. Haftaning boʻsh 
kunida umumiy rivojlanishga hissa qoʻshadigan 
yengil mashgʻulotlar bilan shugʻullanish, har 

kuni ertalab 15 daqiqa mashqlar bajarishni 
odat tusiga kiritish zarur. Yuklamalar hajmini 
sekin-sekin oshirish mumkin. Haftada bir kun 
mashgʻulotga boring, ikki kun dam oling. Yana 
bir kun sport kuni va ikki kun dam olish mumkin. 
Bu organizmni moslashtirib olish uchun kerak.

Sizni oʻrab turgan muhit irodangiz 
shakllanishida katta oʻrin tutadi. Atrofingizda 
sizni harakatga undovchi kuch boʻlsa, nur ustiga 
nur. Shu kuchni topa biling.

Mutaxassislarning fikricha, inson muay
yan bir ishga, vaziyatga, topshiriqqa, holatga 
moslashishi uchun 2-3 kundan 21 kungacha vaqt 
kerak. 21 kun davomida 10-15 daqiqadan sekin-
asta shu odatni shakllantirib borish insonning 
yaxshi uxlashi, metabolizm jarayoni, ruhiy 
holati barqarorligi, eng muhimi, jismoniy tarbiya 
bilan shugʻullanish koʻnikmasi paydo boʻlishida 
katta ahamiyatga ega. Ana shunda maqsadga 
erishamiz. 

Birinchi kungi mashgʻulotlardan keyin 
insonning aʼzoi badani ogʻrishi mumkin. Bu 
zoʻriqish keyingi kunlardagi mashgʻulotlarga 
toʻsqinlik qiladi va dangasalik degan tushuncha 
paydo boʻladi.

Jismoniy mashqlar istiqboli jozibador, ammo 
shugʻullanishni odatga aylantirish mushkul. 
Nima qilish kerak?

Oldingizga maqsad qoʻying. Masalan, vazn 
tashlashingiz kerak. Bunga erishish uchun 
chidamlilikni oshiring. Maqsadga erishish juda 
qiyin boʻlib tuyulsa ham chekinmang. Asosiysi, 
samimiy istak kerak.

Oʻzingiz yoqtirgan sport turini tanlang. 
Yugurishni yoqtirmasangiz, hech kim sizni 
yugurish yoʻlakchasiga boshlamaydi. Sport 

zalida kuch sarflanadigan mashq talab 
qilinmaydi. Jismoniy faollikning boshqa turlari 
ham bor. Masalan, raqs, fitness, yoga. Oʻzingizga 
yoqadigan mashgʻulotni topish uchun shu 
darslarda bir-ikki bor qatnashib koʻring. 

Uyda mashq qilish yuqori darajadagi 
intizomni talab qiladi. Jamoaga qoʻshilish yoki 
klubda guruh mashgʻulotlariga yozilish orqali 
mashgʻulotlarni toʻxtatish istagini yengishingiz 
mumkin. Bu yerda siz hamfikrlar bilan 
uchrashasiz.

Kundalik rejangizga sport bilan shugʻullanish 
uchun alohida vaqt kiriting. Uzrli sabablarsiz 
mashgʻulotlarni bekor qilmaslik yoki vaqtni 
oʻtkazib yubormaslikka harakat qiling. Yangi 
odatni rivojlantirishga jiddiy yondashing.

Oʻxshash fikrli odam bilan ishlash raqobat 
ruhini rivojlantiradi. Natijaga erishish uchun bir-
birini ragʻbatlantirish foydali. Mashgʻulotlardagi 
sherigingiz ham gʻayratli boʻlishi kerak. Aks 
holda, natija kutilganidek boʻlmaydi.

Muntazam jismoniy mashqlar intizom 
va aqliy kuch talab qiladi. Shuning uchun 
koʻpchilik mashgʻulotlardan chekinadi. 
Agar ruhingiz choʻkmasa va sportni tark 

etmasangiz, muvaffaqiyatlaringiz uchun 
oʻzingizni maqtasangiz boʻladi. Mashgʻulotlarga 
odatlanish oson boʻlmasligi mumkin. Birinchi 
kuni mushaklardagi ogʻriq dilingizni xira qiladi. 
Ikkinchi kuni mashgʻulot osonroq kechadi. Bir 
oy oʻtgach, tana bosimga toʻliq moslashadi. Agar 
birinchi mashgʻulotdan keyin oʻzingizni yomon 
his qilsangiz, mashq qilishni toʻxtatmang. Bu 
sizning sogʻligʻingiz va tashqi koʻrinishingiz 
uchun muhim ekanini unutmang.

— Nima uchun barcha birdek sport bilan 
shugʻullanishni istamaydi?

— Mutaxassislarning fikricha, inson bir 
kunda oʻrtacha sakkiz soat ish bilan mashgʻul 
boʻlsa, shuning bor-yoʻgʻi ikki-uch soatidagina 
yuqori samaradorlikda ishlash imkoni boʻladi. 
Aynan shu ikki-uch soatning samaradorligini 
oshirish uchun jismoniy mashgʻulotlar bilan 
muntazam shugʻullanishga vaqt ajratish lozim.

Barcha sport turida natijaga erishishda 
harakatga undovchi kuch, iroda, sabr-
toqatning ahamiyati katta. Bu qatʼiy tartib 
bilan yuzaga keladi. Hozir ayrim yoshlar 
muayyan muddat mashgʻulotga qatnaganidan 
soʻng yuqori natijalarga erishgisi keladi, 
chempion boʻlishni istaydi. Lekin bunga yillar 

davomida erishiladi. Koʻpchilikda dangasalik 
va irodasizlik qisqa muddatda sport natijalari 
yaxshilanib ketishini xohlashdan boshlanadi. 
Muayyan tartibga moslasha olmaydiganlar 
sportni tark etib ketadi. Yaʼni bu insondagi 
irodaning sustligidan kelib chiqadi. Baʼzilar 
salomatligi yomonlashsa va tibbiyot xodimlari 
najot jismoniy mashgʻulotlarda ekanini tavsiya 
etsagina, majbur boʻlib, oʻz-oʻzidan sport bilan 
shugʻullana boshlaydi.

Sport bilan shugʻullanish koʻpchilik 
yoshlarga malol kelayotgani bor gap. Lekin 
ular ijtimoiy tarmoqlarga juda koʻp vaqt 
sarflaydi. Hatto mukkasidan ketgan holatlarni 
ham uchratyapmiz. Savol tugʻiladi: nega ular 
ijtimoiy tarmoqlarga koʻp vaqt sarflaydi-yu, 
sport bilan shugʻullanishga vaqti boʻlmaydi. 
Chunki kompyuter oʻyinlari daromad manbaiga 
qaratilgan. Muayyan qiyinchiliklar yoʻq, faqat 
koʻngilxushlikdan iborat.

Katta sportni-ku qoʻyavering, kundalik 
yengil jismoniy mashqlar bilan shugʻullanishni 
istamayotgan yurtdoshlarimiz ham talaygina. Ular 
ertami-kechmi sogʻlom ota yoki onadan sogʻlom 
farzand dunyoga kelishini tushunib yetishiga umid 
qilamiz. Pandemiya paytida oʻtroq hayot kechirgan, 
metabolizm yaxshi boʻlmagan insonlarda kasallik 
ogʻirroq kechgani va asoratlar qoldirganini 
koʻrdik. Jismoniy mashqlar bilan shugʻullangan, 
organizmni, metabolizmni yaxshilashga 
qaratilgan chora-tadbirlar koʻrganlarda kasallikka 
qarshi kurash oson kechdi. Immuniteti kuchli 
insonning irodasi ham mustahkam boʻladi. Irodasi 
mustahkam insonning dunyoqarashi esa shunga 
monanddir. U qiyinchiliklardan choʻchimaydi, 
oldinga harakat qiladi.

— Hozirgi tezkor davrda sport 
mashgʻulotlari uchun vaqt ajratish muammo. 
Ishlarni taqsimlash va mashgʻulotlarga 
qanday vaqt ajratish mumkin?

— Biz oʻzimiz qiziqqan hamma narsaga 
vaqt topishimiz mumkin. Jumladan, sport 
mashgʻulotlari uchun ham. Bu maqsadning 
aniqligi va motivatsiyani kuchaytirish bilan 
bogʻliq.

Mashgʻulotlarga vaqt ajratishga qaror 
qilganingizdan soʻng boʻsh vaqtni belgilab olish 
zarur. Buning uchun eng qimmatli vaqtingiz 
nimaga sarflanayotganini yana bir bor koʻrib 
chiqish kerak. Vaqtni uch kun kuzatib boring.

Har kuni uygʻonganingizdan keyin 
telefoningiz uygʻotkichiga har ikki soatda 
qoʻngʻiroq chalish tartibini oʻrnating. 
Qoʻngʻiroq chalinganida oʻtgan ikki soatda 
nima ish qilganingizni yozib boring. Vaqtingizni 
oqilona boshqaring. Ushbu bosqichda siz 
kunlik vazifalar roʻyxatini yozish va energiya 
sarflaydigan vazifalarni taqsimlashni odat 
qilishingiz kerak.

Masalan, murakkab muammoni hal qilish 
uchun ertalab bir soat va kechqurun ikki soat 
vaqt sarflaysiz. Yaʼni yarim tundan keyin uch 
soat ichida qiladigan ishni ertalab soat 7 dan 12 
gacha bir yoki ikki soatda bajarish mumkin.

Odatda kun davomida vaqtimiz notekis 
taqsimlanadi. Soat 9:00 dan 12:00 gacha aqliy 
quvvat yetarli, ammo taxminan 14:00 dan 17:00 
gacha ishga kirishamiz. Bunda ish unumdorligi 
sezilarli boʻlmaydi. Bu vaqtda qisqa tanaffus 
qilish foydadan xoli emas.

Ishlash istagi koʻpincha kechqurun paydo 
boʻladi, ammo bu vaqtda irodangiz kuchi 
allaqachon tugaydi. Siz nimanidir oʻrganishingiz 
mumkin, ammo samarali qarorlar qabul 
qilishingiz dargumon.

Tanangizga quloq tuting hamda ushbu 
his asosida mashgʻulot va tiklanish uchun 
vaqtingizni rejalashtiring.

Kunlarni oʻtkazib yubormaslik uchun 
avvaliga minimal harakatlar kerak. Odatlarni 
shakllantirish jarayonida bir kunni oʻtkazib 
yuborish sizni bir hafta orqaga qaytaradi va 
ketma-ket ikki kunni oʻtkazib yuborish siklni 
qaytadan boshlash kerakligini anglatadi.

Qiyinchiliklardan qoʻrqmang. Mutaxas-
sislarning fikricha, aynan qiyinchiliklar insonni 
katta maqsad sari boshlaydi. Har kuni taqvimi
ngizda mashgʻulotni oʻtkazib yubormay, mashq 
qilishingiz kerakligini belgilab boring. Bu tartib 
irodangizni mustahkamlaydi.

Shaxsiy motivatsiya va intizom yoʻqmi? Unda 
jamoa tuzing. Doʻstingiz bilan suhbatlashing, 
unga har kuni hisobot berishga odatlaning. 
Oʻtkazib yuborilgan minimal sport faoliyatining 
har bir kuni uchun jarima belgilang. Ushbu 
odatlar vaqtingizni toʻgʻri taqsimlashga yordam 
beradi. Va bugun boshlashingiz mumkin, 
dushanbagacha kutish, bayramni oʻtkazib 
olishning zarurati yoʻq.

— Sportning, jismoniy mashgʻulotlarning 
inson ruhiyatiga, ish unumdorligiga ijobiy 
taʼsirini odamlar ongiga singdirishning 
qanday yoʻllari bor?

— Sport va jismoniy faollikning inson 
ruhiyati hamda ish unumdorligiga ijobiy taʼsirini 
nafaqat dalillash, balki odamlar ongiga singdirish 
zarur. Bu borada taʼlim va targʻibotning oʻrni 
alohida. Shuningdek, sport bilan muntazam 
shugʻullanadigan va shu orqali muvaffaqiyat 
qozongan shaxslar bilan uchrashuvlar, suhbatlar 
tashkil qilish lozim. Ular mashhur tadbirkor, 
sanʼatkor, olim yoki oramizdagi oddiy odamlar 
boʻlishi mumkin.

Ish joylarida sogʻlom turmush tarzini 
targʻib qilish, mavjud tashabbuslarni yanada 
ommalashtirish ayni muddao. Maktab va 
bogʻchalarda ertalabki gimnastika, badantarbiya 
mashqlari muntazamligi bolalarning sportni 
hayot tarzi sifatida qabul qilishiga yordam 
beradi.

Tizimli mashgʻulotlardan keyin koʻrish 
va eshitish yaxshilanadi, ijobiy hissiy holat 
hukmronlik qiladi, aqliy qobiliyat sezilarli 
darajada oshadi va olingan maʼlumotlar 
yaxshiroq esda qoladi. Bosh ogʻrigʻi deyarli 
yoʻqoladi, uyqu yaxshilanadi, salomatlik 
koʻrsatkichlari oshadi. Bularning barchasi 
aqliy faoliyatning biokimyoviy asosini tashkil 
etuvchi miya toʻqimalarida maxsus moddalar 
— neyropeptidlarning koʻpayishi bilan 
bogʻliq.

Shifokorlar har bir bemorga ana shu 
jihatlarni tushuntirishi shart. Bu ham jismoniy 
mashgʻulotlarning inson ruhiyatiga, ish 
unumdorligiga ijobiy taʼsirini odamlar ongiga 
singdirishning samarali usullaridan.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Risolat MADIYEVA suhbatlashdi.

Sport va jismoniy faollikning 
inson ruhiyati hamda ish 
unumdorligiga ijobiy taʼsirini 
nafaqat dalillash, balki 
odamlar ongiga singdirish 
zarur. Bu borada taʼlim va 
targʻibotning oʻrni alohida. 
Shuningdek, sport bilan 
muntazam shugʻullanadigan 
va shu orqali muvaffaqiyat 
qozongan shaxslar bilan 
uchrashuvlar, suhbatlar 
tashkil qilish lozim. Ular 
mashhur tadbirkor, sanʼatkor, 
olim yoki oramizdagi oddiy 
odamlar boʻlishi mumkin.

Sog‘lom 
turmush 
sahifasi

HAYOT  SIFATI  VA  DAVOMIYLIGI

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-646. 

36191 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Bahor Xidirova 
Musahhih: Asliddin Abdurazaqov 
Dizayner: Xurshid Abdullayev
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